
Tarımsal destek 
başvuruları başladı 

MHP, Çumra Ovası 
için harekete geçti!

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tarım şehri 
Konya’nın 31 ilçesinde tarımsal desteklere 2026 yılında da 
devam edeceklerini belirterek, yüzde 75 hibe destekli fidan 
ve fide desteği başvurularını 31 Temmuz’a kadar almaya 
başladıklarını açıkladı. Altay, “Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da üreticimizin yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Çumra’nın kuraklık sorununa dikkat çekmek amacıyla MHP 
Çumra İlçe Başkanlığı Ankara’ya çıkarma yaptı. İlçe Başkanı 
Ercan Ateş ve beraberindeki heyet Çumra’nın su sorununu çözme 
kararlılığıyla, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı ve Genel 
Başkan Başdanışmanı Ruhi Ersoy’u ziyaret etti.
 n HABERİ SAYFA 3'TE

Akko Makine dünyayı buluşturdu
Konya’nın imalatta başarılı firma-
larından biri olan Akko Makine, 
'Open House' etkinliği düzenleyerek 
dünyanın dört bir yanından üretici 
25 firmayı Konya ile buluşturdu. 
Sanayiye yön veren çözümlerin ve 
iş birliklerinin konuşulacağı etkinlik, 
Akko Makine'nin 5. Organize Sanayi 
Bölgesi'ndeki tesislerinde bugün ve 
yarın da devam edecek.
n HABERİ SAYFA 2'DE
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TOPLUMDA İNFİAL YARATTI
Sayfalarından adeta irin akan Leman Dergisi’nin son 
sayısında yayınlanan bir karikatürde Peygamberimiz Hz. 
Muhammed’e yönelik alaycı bir tasvir yapıldı. Kamuo-
yunun büyük tepkisini çeken olaydan sonra karikatürle 
ilgili sorumlu kişiler gözaltına alınarak, derginin o sayısı 
toplatıldı. Vatandaşlar ise derginin bürosu önünde protesto 
gösterileri yaptı. Konuyu değerlendiren İlahiyatçı-Yazar 
Mehmet Emin Parlaktürk, kutsal değerlere hakaretin 
özgürlük olamayacağını söyledi. 

KALICI TEDBİRLER ALINMALI
Parlaktürk, “Son karikatür olayı şunu bir kez daha teyit etti, 
her türlü hakarete anlık tepki değil, yaptırımı güçlü, kalıcı 
ve caydırıcı yasal tedbirler alınmalıdır. Alınmalıdır ki kimse 
bunu yapmaya bir daha cesaret edemesin! Bu yapılırsa, 
insanlara ve kutsal değerlere hakaretin yolu kapatılacak, 
hiçbir kişi ve kurum buna teşebbüs edemez olacaktır. 
Edenler olursa, hak ettiği karşılığı bulacaktır. Fikir ve inanç 
özgürlüğünü kullanmak, başkalarına hakaret etme hakkı 
vermez” dedi. n HABERİ SAYFA 6'DA

Sayfalarından 
IRIN AKIYOR 

Leman Dergisi’nin Peygamberimiz Hz. Muhammed’le ilgili hadsiz karikatürüne tepki gösteren İlahi-
yatçı Mehmet Emin Parlaktürk, “Anlık tepki değil, yaptırımı güçlü, kalıcı yasal tedbirler alınmalı” dedi

Artık yürüyecek

Mali tatil tepkisi

Omurga eğriliği nedeniyle 
bugüne kadar normal bir 
şekilde yürüyemeyen, ciğerleri 
gelişemediği için nefes almak-
ta zorluk çeken Miray Yetişir, 
geçirdiği 9 saatlik operasyon 
sonrası yaşıtları gibi yürümeye 
başladı. n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (SM-
MMO) Başkanı Halil Bıçakçı, 
mali tatilin isminden dolayı 
kamuoyunda bir tatil beklentisi 
oluştuğunu ancak uygulamanın 
gerçekte bu beklentiyi karşıla-
madığını belirtti.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Komyapı’dan dev
bir proje daha

Bugüne kadar 3 milyon 800 bin metrekare üzerin-
de inşaat alanında, 15 binin üzerinde konut üretimi 
ile inşaat sektörünün önemli markası haline gelen 
Bera Holding iştiraki olan Komyapı, T.C. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ile 2 milyar 488 milyon TL 
bedelli yeni yapım işi sözleşmesi imzaladı.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Konut alırken bu 
noktalara dikkat! 

Artan faiz oranları ve mevduat getirilerine rağmen 
uzun vadede yatırım yapmak isteyenlerin tercihi 
olarak ön plana çıkan konut alımlarıyla ilgili önemli 
hususları anlatan Erkan Başar Gayrimenkul Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erkan Başar, özellikle doğru lo-
kasyon ve doğru fiyat analiziyle yapılan yatırımların 
faiz kazancının ötesinde reel bir getiri sağlayabile-
ceğinin altını çizdi.

n HABERİ SAYFA 5'TE

Dış mahallelerde de 
yollar konforlu olacak 

Selçuklu Belediyesi, dış mahallelerde de vatandaş-
ların güvenli ve konforlu ulaşımı için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bilecik ve Kestel Mahallesi 
arasındaki bağlantı yolunda sıcak asfalt çalışması 
gerçekleştiriliyor. Başkan Pekyatırmacı, “Selçuk-
lu’nun dış mahallelerinde altyapıyı güçlendirerek 
hemşehrilerimizin yaşam kalitesine katkı sağlıyo-
ruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Derginin hadsiz karikatürünün yayınının ardından
vatandaşlar dergiyi protesto etti. Mehmet Emin Parlaktürk

Diyetisyenlerden 
yönetmelik eleştirisi

Atlı polis birliği 
göreve başladı

Şehirde faaliyet gösteren diyetisyenler Resmi 
Gazete’de yayımlanan “sağlık meslek men-
suplarının serbest meslek icrası hakkında 
yönetmelik” ile ilgili basın açıklaması yapa-
rak, yönetmeliğe tepki gösterdi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde kurulan 
atlı polis birliği, şehrin bazı cadde ve so-
kaklarında hizmet vermeye başladı. Şehrin 
cadde ve sokaklarında gezen atlı polisler 
vatandaşlardan ilgi gördü. n HABERİ SAYFA 4'TE

BBP Bozkır’da 
Koç dönemi  03

Beyşehir’de Yörük 
Şöleni düzenlendi 0403

Emekli öğretmene 
konvoy düzenlendi 
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Konya’nın imalatta başarılı fir-
malarından biri olan Akko Makine, 
'Open House' etkinliği düzenleyerek 
dünyanın dört bir yanından üreti-
ci 25 firmayı Konya ile buluşturdu. 
Sanayiye yön veren çözümlerin ve 
iş birliklerinin konuşulacağı etkinlik, 
Akko Makine'nin 5. Organize Sanayi 
Bölgesi'ndeki tesislerinde 1-3 Tem-
muz tarihlerinde devam edecek. 
Etkinliğin açılış programına Orga-
nize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, AKKO Makine 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
Karakuş, dünyanın dört bir yanın-
dan katılım sağlayan firma yetkilileri 
ve Konya’daki üretici firma yetkilileri 
iştirak etti. 
‘ORTA YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜRETİMİ 

YÜZDE 44’Ü BULDU’
Konya’nın tarımın yanı sıra sa-

nayi ve üretimde de ön plana çıkan 
bir şehir olduğunu ifade ederek ima-
lat sektöründeki yatırımlarıyla bir 
‘sanayi şehri’ olduğunun altını çizen 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 
ürün gamındaki çeşitlilikle Kon-
ya’nın önemli bir edindiğini ifade 
etti. 6. Genişleme bölgesiyle birlik-
te Konya’daki sanayi yatırımlarının 
arttığını da anımsatan Kütükcü, 
“Türkiye’deki tüm organize sanayi 
bölgelerini geziyorum ve içinde bu-
lunduğumuz bölge, altyapısı dola-
yısıyla Türkiye’nin en kaliteli sanayi 
bölgesi! Ancak büyüklük ve altyapı, 
kalite için yetmez! Yapılan üretimin 
niteliği, teknolojik üstünlüğü burada 
belirleyici faktördür. Çok şükür Kon-
ya’da orta yüksek teknolojide yak-
laşık yüzde 44 oranda orta yüksek 
teknolojide üretim yapan bir şehir 
haline geldi. Bu özelliği destekleye-
cek bu etkinlik AKOM Makina ev 
sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Şu 
anda teknoloji üreten ve teknolojinin 
üretilmesine destek sağlayan tüm 
firmalarımız 3 gün boyunca Konyalı 
sanayicilerimizle buluşacak olması, 
bizim için çok önemli.” şeklinde ko-
nuştu. 

‘SEKTÖRDE GELİŞTİRİCİ BİR ADIM’
KSO Başkanı Mustafa Büyüke-

ğen, Konya’nın üretimdeki güçlü 

altyapısını destekleyen ve ileri düzey 
teknolojiyle bu imalatın ilerlemesine 
katkı sunan etkinlik dolayısıyla Akko 
Makine’yi tebrik etti. Büyükeğen, 
Konya’nın sektördeki yeriyle ilgili ise 
şunları söyledi: “Konya’mız, güçlü 
üretim altyapısı, köklü sanayi gele-
neği ve girişimci ruhuyla Türkiye'nin 
önde gelen sanayi şehirlerinden bi-
ridir. Makine, otomotiv endüstrisi, 
savunma ve havacılık sanayi, gıda 
gibi 25 ana sektörde üretim yapıyor, 
iç piyasanın yanı sıra, 186 ülkeye 
yıllık 4 milyar dolara yakın ihracat 
gerçekleştiriyoruz. Sanayi siciline 
kayıtlı, yani sanayi üretimi yapan 10 
binin üzerinde işletmemiz var. Do-
layısıyla imalatta, verimliliği ve kar-
lılığı destekleyen yeni teknolojileri 
kullanmak işletmelerimiz için kritik 
öneme sahip. Bugün burada, ülke-
mizden ve Almanya, İtalya, Japon-
ya gibi farklı ülkelerden çok değerli 
firmaların katılımıyla gerçekleşen 
bu Open House organizasyonu, tam 
da bu anlayışı merkezine alıyor. Bu 
organizasyon, yalnızca yeni teknolo-
jilerin, yeni çözümlerin sergilendiği 
bir fuardan ibaret değil; aslında üre-
tim kültürümüzü dönüştürme ça-
basının, daha verimli, daha yenilikçi 
üretim ekosisteminin bir parçasıdır. 
Zira taşlamalı imalat; makine, oto-
motiv, savunma sanayi ve daha bir-
çok sektörde, özellikle hassas işleme 
gerektiren tüm sektörlerde kritik bir 
rol oynuyor. Bu alanda atılacak her 
adım, sadece firmalarımızın değil, 
ülkemizin rekabetçiliğini artıracak-
tır. Konya Sanayi Odası olarak, bu 
dönüşüm sürecinde sektörlerimizin 
doğru bilgiye, doğru teknolojiye ve 
doğru iş birliklerine ulaşması için 
her zaman sanayicilerimizle birlik-
teyiz.”

‘MİSAFİRPERVERLİĞİNİ BİR KEZ 
DAHA GÖSTERDİ

Programa ev sahipliği yaparak 
dünya firmalarını Konya’da buluş-
turan Akko Makine Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Karakuş da, fir-
malarının misafirperverliğini bir kez 
daha gösterme imkanı buldukları 
için memnun olduklarını dile geti-
rerek emeği geçen tüm firmalara 
teşekkür etti.n TÜLİN ŞEKER

Akko Makine, düzenlediği 'Open House' etkinliği ile dünyanın dört bir yanından firmaları Konya’daki imalathanesinde bu-
luşturdu. Bugün ve yarın da devam edecek olan etkinliğe Konya’daki firmalar da dahil olarak yeni gelişmelere kapı aralandı 

Akko Makine dünyayı 
Konya’da buluşturdu

Abdullah Karakuş Mustafa Büyükeğen Memiş Kütükcü



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı tarafından 2025-2026 döne-
mi için hazırlanan kamu çerçeve pro-
tokolü teklifine sendikalardan gelen 
tepkiler giderek artıyor. Özellikle hiz-
met kolunda faaliyet gösteren sen-
dikalar, açıklanan zam oranlarının 
çalışanların gerçek ihtiyaçlarını kar-
şılamaktan çok uzak olduğunu dile 
getiriyor. TÜRK-İŞ, protokol teklifini 
resmi olarak kabul etmezken, diğer 
sendikalar da eleştirilerini sürdürü-
yor. Bu süreçte işçilerin sesi olmaya 
devam eden, Türkiye Otel, Lokanta, 
Dinlenme Yerleri İşçileri Sendikası 
(TOLEYİS) Konya ve Havalisi Şube 
Mali Sekreteri Mustafa Öz, yaşanan-
ları şu sözlerle özetledi, “TÜRK-İŞ’in 
bu protokolü reddetmesi bizler için 
sadece bir duruş değil, aynı zaman-
da emekçinin hakkını savunmada ne 

denli kararlı olduğumuzun gösterge-
sidir. Bakanlığın ortaya koyduğu ra-
kamlar, ne yazık ki çalışanlarımızın 
günlük hayatında karşılaştığı gerçek 

enflasyonun çok uzağında kalıyor.” 
Mustafa Öz, yılların deneyimi ve işçi 
haklarına olan sarsılmaz inancıyla 
şöyle devam ediyor: “Bizler, emekçi-

nin alın terinin hakkını korumak için 
gece gündüz demeden çalışıyoruz. 
Bu teklif ise maalesef sadece resmi 
rakamlardan ibaret. Gerçek hayat-
ta karşılaştığımız zorluklara hiçbir 
çözüm getirmiyor. İşçi ailesi geçim 
derdindeyken bu rakamlarla moral 
bulmak mümkün değil.” Öz konuş-
masını şöyle sonlardı, “TOLEYİS ai-
lesi olarak bizler, her zaman emekçi-
nin yanında olduk, Bunu tüm emekçi 
kardeşlerimizin bilmesini istiyorum. 
Çünkü biz, emekçinin hakkını sa-
vunmayı namus bilmiş bir sendi-
kayız. Üretimden gelen gücümüzü 
sonuna kadar kullanmaya hazırız.” 
TOLEYİS Konya ve Havalisi Şubesi, 
önümüzdeki günlerde konuyla ilgi-
li geniş kapsamlı bir bilgilendirme 
yapmayı planlıyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çumra’nın kuraklık sorununa dikkat 
çekmek amacıyla MHP Çumra İlçe Baş-
kanlığı Ankara’ya çıkarma yaptı. MHP 
Çumra İlçe Başkanı Ercan Ateş, Belediye 
Meclis Üyeleri ve İlçe yöneticileri Çum-
ra’nın su sorununu çözme kararlılığıyla, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kon-
ya Milletvekili Mustafa Kalaycı ve Genel 

Başkan Başdanışmanı Ruhi Ersoy’u zi-
yaret ederek Çumra’nın su konusundaki 
sıkıntısını ve talepleri dile getirdi.

‘MHP, MİLLETİNİN YANINDA,
OVASININ ARKASINDADIR!’

 Konu ile ilgili açıklama yapan MHP 
Çumra İlçe Başkanı Ercan Ateş, şunları 
söyledi, “  Su, Çumra’mızın en temel 
ve en öncelikli meselesidir! Tüm ovayı 

etkileyen bu hayati problem, kimsenin 
şahsi çıkarına feda edilemeyecek kadar 
önemlidir... Başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Genel 
Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli 
Beyefendi’ye, Cumhurbaşkanımızla bu 
meseleyi sürekli gündemde tutan Genel 
Başkan Yardımcımız ve Konya Milletve-
kilimiz Sayın Mustafa Kalaycı Beyefen-

di’ye, ve Genel Başkan Başdanışmanı-
mız Sayın Ruhi Ersoy Beyefendi’ye tüm 
Çumralı hemşehrilerimizin selamlarını 
ilettik. TBMM’de Çumra’nın su sorunu-
nu en yüksek perdeden dile getirdiği için 
Sayın Kalaycı Beyefendi’ye ayrıca teşek-
kür ediyoruz. Çumra susuz kalmayacak! 
MHP, milletinin yanında, ovasının arka-
sındadır!”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

03:35 05:23 12:58 16:51 20:23 22:03
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     17°C      30°C

Karaman               13°C 29°C 

Aksaray                 16°C   30°C

Ankara                   18°C     30°C Hicrî: 3 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Haziran 1441

Gül meyleder sükû-
netle açmaya

Rahmet iner sabah 
ile dünyaya

Bülbül başlar aşk 
nağmesi ötmeye

Kokunla âlem huzu-
ra gark olur.

Sen geçince rüzgâr 
bile susar

Her çiçekte adın ayrı 
kokar

Kalplerde yeşerir 
özlemin bahar

Kokunla âlem huzura gark olur.

Diken bile edep ile dururken
Yaprağın aşktan sararıp solarken

Gül utanır, kızarıp bü-
külürken

Kokunla âlem huzura 
gark olur.

Ey gül yüzlüm, mah-
zun gönlümün nuru

Sensin kalplerin seki-
ne, huzuru

Adınla silinir her gam 
kederi

Kokunla âlem huzura 
gark olur.

Sen yoksan cümle varlık susar 
fena

Sen varsın, hayat döner gülistana
Güneş doğar ümmetin her gönlüne
Kokunla âlem huzura gark olur.

EY GÜL YÜZLÜM!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

Selçuklu Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe merke-
ziyle birlikte dış mahallelerde de 
vatandaşların güvenli ve konforlu 
ulaşımı için çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Ekipler bu kapsamda 
Bilecik ve Kestel Mahallesi arasın-
daki bağlantı yolunda sıcak asfalt 
çalışması gerçekleştiriyor.  

Bilecik Mahallesi Kestel Bağ-
lantı Yolu’nun, Selçuklu Bele-
diyesi’nin sorumluluk alanında 
bulunan kısmı 11.500 metre 
uzunluğundan oluşuyor. Ekipler 
geçtiğimiz yıl yaptıkları çalışma-
larla mevcut yolun 5.000 metre-
lik kısmının yol genişletme, alt-
yapı ve sıcak asfalt kaplamasını 
tamamladı ve 6 metre olan yol 
genişliği de imar planı ve orman 
sınırlarına uygun kısımlarda 8 
metreye çıkardı. Ekipler bu yıl da 
yol genişletme ve alt yapı çalış-
maları tamamlanan 6.500 met-
relik yolda sıcak asfalt çalışmala-
rına kaldığı yerden devam ediyor. 
Bilecik-Kestel bağlantı yolundaki 
çalışmaların Temmuz ayı içerisin-
de tamamlanarak yolun belediye 
sorumluluk alanında bulunan kıs-

mının hizmete açılması planlanı-
yor.

“SELÇUKLU’NUN DIŞ MAHALLE-
LERİNDE ALTYAPIYI GÜÇLENDİRE-
REK HEMŞEHRİLERİMİZİN YAŞAM 
KALİTESİNE KATKI SAĞLIYORUZ”

Selçuklu’da merkez ve dış 
mahalle ayrımı gözetmeksizin 
fiziki belediyecilik çalışmalarına 
kesintisiz devam ettiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “2025 yılı 
hizmet planlaması kapsamında 

dış mahallelerde yol ve ulaşım 
standartlarını yükseltmek ama-
cıyla ekiplerimiz yoğun bir şekil-
de çalışıyor. Belediye sorumlu-
luk alanımız içerisinde yer alan 
mahallelerde, ana yollardan dış 
mahallelere uzanan güzergâhla-
rın yanı sıra dış mahallelerimizin 
kendi aralarındaki bağlantı yol-
larında da standardı yükseltiyor, 
sıcak asfalt serimi gerçekleştiriyo-
ruz. Bu kapsamda geçtiğimiz yıl 
altyapı ve asfaltlama çalışmaları-

na başladığımız Bilecik ve Kestel 
Mahalleleri arasındaki bağlantı 
yolunda planlamamız doğrultu-
sunda çalışmalarımız sürüyor. 
Amacımız, Selçuklu’nun dış ma-
hallelerinde altyapıyı güçlendi-
rerek hemşehrilerimizin yaşam 
kalitesine katkı sağlamak. Bu he-
def doğrultusunda ortak akıl ve iş 
birliğiyle en iyiyi ortaya koymak 
için çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz.”
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu Belediyesi, dış mahallelerde yol kalitesini yükselterek ulaşımı daha konforlu hale 
getiriyor. Bilecik ile Kestel Mahalleleri bağlantı yolunda sıcak asfalt serim çalışmaları yapılıyor

Konforlu yollar 

BBP Bozkır’da Koç dönemi

Emeklilik konvoyu düzenlendi

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Konya İl Başkanı Av. Seyit Özcan, 
Bozkır Belediye Başkanı Nazif Ka-
rabulut, Bozkır Belediye Meclis 
Üyesi Halil Koç ve Bozkır Bölge 
Sorumlusu , aynı zamanda İl Baş-
kan Yardımcısı Süleyman Karaba-
cak ile birlikte Konya İl Başkanlı-
ğımızda bir araya geldi. Ziyaretin 
ardından açıklamalarda bulunan 
Başkan Özcan şunları söyledi, 
“Büyük Birlik Partisi olarak “Va-
tan, Millet ve Milletin Değerleri” 
ilkemiz doğrultusunda, birlik ve 
beraberlik içinde çalışmalarımı-
za aralıksız devam ediyoruz. Bu 
kapsamda Bozkır Belediye Baş-
kanımız Sayın Nazif Karabulut, 
Bozkır Belediye Meclis Üyemiz 
Sayın Halil Koç ve Bozkır Bölge 
Sorumlumuz, aynı zamanda İl 
Başkan Yardımcımız Sayın Süley-
man Karabacak ile birlikte Konya 
İl Başkanlığımızda bir araya gel-
dik. İl Başkanlığımızda gerçekleş-
tirdiğimiz bu önemli toplantıda, 
Bozkır ilçemizin mevcut durumu, 
devam eden projeler ve gelece-
ğe dair planlamalar değerlendi-
rilmiş, birlik ve beraberliğimizin 
pekiştirilmesi adına istişarelerde 

bulunulmuştur. Toplantı sonrası; 
İlçemize yaptığı özverili hizmetler 
ve gayretli çalışmaları dolayısıyla 
Bozkır Belediye Başkanımız Sayın 
Nazif Karabulut’a teşekkür plaketi 
takdim ettik. Büyük Birlik Parti-
si Bozkır Belediye Meclis Üyemiz 
Sayın Halil Koç’un, BBP Bozkır 
İlçe Başkanı olarak atanmasını 
memnuniyetle kamuoyuna duyu-
ruyor, kendisine yeni görevinde 
üstün başarılar diliyoruz. Parti-
mize uzun yıllar emek vermiş, 
geçmiş dönem Bozkır İlçe Başka-
nımız ve şu an İl Başkan Yardım-
cılığımızı yürüten Sayın Süleyman 
Karabacak’a da bir vefa göstergesi 
olarak plaket takdim ettik. Kendi-
sine çalışmalarından dolayı teşek-
kür ediyoruz. Büyük Birlik Partisi 
olarak, halkımıza hizmet yolunda 
liyakatli kadrolarımızla her zaman 
milletimizin yanında olmaya de-
vam edeceğiz. Bu vesileyle top-
lantımıza katılım sağlayan tüm 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür 
ediyor; “Hizmette Birlik, Mücade-
lede Cesaret” şiarıyla yolumuza 
kararlılıkla devam edeceğimizi ka-
muoyuna saygıyla arz ediyorum.”
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehir’de emekli olan Nuriye 
öğretmen için veda konvoyu dü-
zenlendi. Beyşehir ilçesinde emekli 
olan 41 yıllık okul öncesi öğretme-
ni Nuriye Taşbaş için veda progra-
mı gerçekleştirildi. Beyşehir Kamil 
Akkanat Özel Eğitim Uygulama 
Okulu öğretmenlerinden 65 yaşın-

daki Taşbaş, meslektaşlarıyla veda 
yemeğinde bir araya geldi. Kına 
gecesi yapılan Taşbaş için gelin 
arabası gibi araç süslendi, konvoy 
düzenlendi. Okul müdürü Mehmet 
Örk, plaket takdim ettiği Taşbaş'a 
uzun yıllardır verdiği emeklerden 
dolayı teşekkür etti. n AA

İşçilerin sesi olmaya devam ediyorlar

MHP, Çumra için Ankara’ya çıkarma yaptı

Mustafa Öz
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Bugüne kadar 3 milyon 800bin 
metrekare üzerinde inşaat alanın-
da, 15 binin üzerinde konut üre-
timi ile inşaat sektörünün önemli 
markası haline gelen Bera Holding 
iştiraki olan Komyapı, T.C. Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı ile 2.488.000.000 TL 
bedelli yeni yapım işi sözleşmesi 
imzaladı.

“TOPLU KONUT İDARESİ BAŞ-
KANLIĞI’NIN GÜVENİLİR PROJE 

ORTAĞIYIZ”
Yurt içi ve yurt dışında birçok 

projeyi hayata geçirdiklerini ifade 
eden Komyapı A.Ş. Genel Müdü-
rü Mensuri Seher; “Bugüne kadar 
Komyapı olarak geniş bir yelpaze-
de birçok nitelikli eseri ülkemize 
kazandırdık. Komyapı İnşaat A.Ş. 
olarak, Eskişehir Odunpazarı’n-
da bulunan 1080 konut ve sosyal 
donatılardan oluşan 3. Etap TOKİ 
projesini Nisan ayında teslimatına 
başlamıştık. 16 Haziran tarihinde 
şirketimiz ile T.C. Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
arasında, “Malatya İli Yeşilyurt İl-
çesi Yakınca Mahallesi 997 Adet 
Konut ve 1 Adet 29 Dükkanlı Ti-

caret Merkezi İnşaatları ile Altyapı 
ve Çevre Düzenlemesi'' amacıyla 
sözleşme bedeli 2.488.000.000 
TL olan yapım işi sözleşmesi im-
zalanmıştır. Bu sözleşme 158.400 
m² ihale alanında, 62 blok 997 
adet konut, 29 dükkanlı ticaret 
merkezi ve tüm altyapı, üstyapı ile 
peyzaj ve çevre düzenlemesinden 
oluşmakta olup, 330 gün gibi bir 
sürede tamamlanması planlan-
maktadır. Komyapı A.Ş. olarak, 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı’nın 
stratejik ve güvenilir proje ortağı 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 
“TÜRKİYE’DE BİRÇOK İKONİK ESER 

İNŞA ETTİK”

Konya’nın ve ülkenin marka-
sı haline gelen Hz. Mevlana’nın 
anma etkinliklerinin düzenlendiği 
Mevlâna Kültür Merkezi’nin inşa-
sını 90 gün gibi kısa bir sürede ta-
mamladıklarını ifade eden Mensuri 
Seher, “Komyapı A.Ş., başta Bera 
Holding İş Merkezi olmak üzere, 
Mevlâna Kültür Merkezi, Konya 
Bilim Merkezi gibi birçok ikonik 
eseri hayata geçirmiştir. Yurt dışı 
ve yurtiçinde gerçekleştirilen ba-
şarılı projelere ilaveten Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığı bünyesinde 
ülkemizin dört bir yanında binler-
ce konut üretimi yaparak ülkemize 
hizmet etmeye devam ediyoruz” 

diye konuştu. 
Bera Holding iştiraki olan 

Komyapı İnşaat A.Ş. son olarak 
Eskişehir Odunpazarı’nda bulunan 
1080 konut ve sosyal donatılardan 
oluşan 3. Etap TOKİ projesinde 
Nisan ayı itibariyle daire teslimat-
larına başlamıştı. Güncel deprem 
yönetmeliğine uygun olarak “Tü-
nel Kalıp Sistemi” ile inşa edilmiş 
olan proje; 67 blok, 1080 daire, 1 
adet 32 Derslikli İlköğretim, 1 adet 
32 Derslikli Ortaöğretim okulu, 1 
adet 7 dükkanlı Ticaret Merkezi ve 
tüm ihale alanının altyapı, üstyapı 
ile peyzaj ve çevre düzenlemesin-
den oluşmaktaydı. n HABER MERKEZİ

İnşaatın öncü kuruluşlarından biri olan Bera Holding iştiraki olan Komyapı, dev bir projeye 
daha imza atacak. Komyapı, TOKİ ile 997 konutluk yeni bir yapım işi sözleşmesi imzaladı

Dev anlaşma!

Konya'da cadde ve sokaklarda gezen 
atlı polisler vatandaşlardan ilgi gördü. 
Konya Emniyet Müdürlüğü bünyesin-
de kurulan atlı polis birliği, kentin bazı 
cadde ve sokaklarında hizmet vermeye 
başladı. Huzur ve güvenliğin sağlanma-
sı amacıyla devriye gezen atlı birlikler, 
kentin işlek cadde ve meydanlarında 
görev yaptı. Mevlana Meydanı'nda da 
devriye gezen atlı polisleri meraklı göz-
lerle izleyen vatandaşlar, onlarla bol bol 
fotoğraf çektirdi. n HABER MERKEZİ 

Atlı polis birliği şehrin sokaklarında göreve başladı

29 Haziran Pazar günü Cicek Kö-
yümüzün şenliğine ailecek katıldık. 
Hısım akraba yıllardır görüşmediği-
miz dostlarla görüşme imkânım oldu. 
Özellikle rahmetli annem ve babam 
Cicek Köyünü çok severdi hayırla yad 
ettik.

Kuzpınar mevkiinde yapılan şölen 
Çiçek Köyümüzün çiçek gibi şöleni 
oldu.  Maşallahları var beş bine yakın 
Cicek ve Konya genelinden bütün Ci-
ceklilerin katılımıyla muhteşem şölene 
dönüştü. 

Her şey güzeldi, yemek ikramı, 
müzik hepsinin üstün bütün köylüle-
rin katılımı bir araya gelmesi ancak bu 
kadar olur demek durumunda kaldık. 
Göremediğim eksikler olabilir. Onu da 
hoş görüveririz.

Aylardır günlerdir emek verenleri 
marifet iltifata tabidir diyerek tebrik edi-
yorum. Özellikle İbrahim Çiçek ve Mu-

hasebeci Mehmet Öz’ü kutluyorum. 
Rahatsız olmamdan dolayı çok 

fazla duramadım Kuzpınardan ayrıldık-
tan sonra Sarıoğlan Karazor tesislerine 
uğradık sonrasında da Örenboyalı 
Gökbel Mesire alanında Eşref Eminin 
semaver çayını içtik.

Armusun, Güneysınır üzerinden 
kuzucu Sapağına geldik. Karşıya ge-
çince yolun sağı solu Konya Şekerin 
20 yıl öncesinde ağaçların gölgesinde 
Kuzucu, Dinlendik, Okçuya geldik. 

Çumra’ya gelirken Kuzuculu futbol 
aşığı eski futbolcu Erdoğan Dinçer’in 
Himmet Tömtöm’ün dükkanındaki 
sözleri aklıma geldi.

--- Ahmet Başkanım Kuzucu’dan 
Karaman asfaltına giderken yolun sağı 
solundaki ağaçların gölgesinde ayrı 
bir haz duyuyorum. Sanki ağaçlardan 
oluşan tünelden geçer gibi oluyorum..

Şimdi bende aynı zamanda Ku-

zucu Dinlendik ve Okçu 
arasında da aynı güzel-
likleri yaşıyoruz. Ekenlere 
dikenlere bakanlara hala 
koruyanlara selam olsun.  

Türk Milleti olarak 
bizler; “Yarın kıyamet 
kopacağının bilseniz bile 
elinizdeki fidanı dikiniz. 
Düsturuna sahip bir me-
deniyetin mensuplarıyız.” 
Bu hal üzere olanlardan 
Allah razı olsun!

**
Karaman’dan Mustafa Uysal Ho-

cam “Dünyanın Çivisi” başlıklı payla-
şım yapmış.

“Dünyanın çivisi çıktı diyenler var. 
Gidişata bakınca öyle görünebilir. Ben-
ce göründüğü gibi değil. O çiviyi kolay 

kolay çıkaramazlar. Çün-
kü çiviyi çıkaracak olanlar 
güç sahipleri. Onların 
canı çok tatlı. Hem de 
öyle böyle değil. O yüz-
den o çivi oldukça gü-
vende. Herkes hareketini 
on'a göre ayarlıyor. 

Bizim ülkenin çi-
visine gelince. Bizim 
kesimin çıkacak çivisi 
mivisi yok zaten. Ama 
birilerinin işi oldukça 

garip. Bizim köyde vaktiyle ihtiyar 
kedileri dağa bırakırlardı. Fakat kediyi 
dağa bırakan adam eve bir gelir. Kedi 
evde. Ulan bu ne menem bir canlı? 
Daha ben yeni geldim. Bu ne iş? Çün-
kü dağa götürürken, kapalı bir tor-
bada götürülürdü mübarek hayvan. 

O'na rağmen yine sahibinden önce 
gelirdi. İşte yuvaya sadakat budur. 

Hatta denir ki adam çok çetrefilli 
bir yere bırakmış hayvanı. Fakat bu 
sefer kendisi köyün yolunu bulama-
mış. Hanım evden telefon etmiş. Ne-
redesin akşam oluyor? Cevap: Yahu 
bu kediyi sapa bir yere getirdim. Fakat 
bu sefer ben kayboldum. Kedi geldi 
mi yoksa? Yarım saat oldu kedi geleli. 
Telefonda öfkeli bir ses evin beyin-
den. Söyle o arsıza gelsin beni alsın 
buradan. 

Tabi ki işin bu kısmı kıssa. Dün-
ya'da ve elbette bizde.  Kimin eli kimin 
cebinde belli değil. Genellikle de en 
yakınındakilerin eli ötekinin cebinde 
yakalanıyor. Pirincin içindeki beyaz 
taş kırarmış ya, insanın dişini. O he-
sap. Olacak bunlar deniyor genellik-
le. Öteki dünyada alırız deniyor. İşte 
buna züğürt tesellisi denir bizim bura-

larda. Kurt bulanık havayı sever deni-
yor ya. Bizim ülkede ben bildim bileli 
hava bulanık. Konya'nın düğünde etli 
pilavı meşhur denir. Üç dört kafadar 
davul zurna sesini duyunca masanın 
birine çökerler. Hane sâhibi bakar ki 
bunlar yabancı. Sorar o değilden. Siz 
kimsiniz? Biz kız evindeniz derler. Oğ-
lum ne kız evi burası sünnet düğünü. 
Şu günlerde yurdum insanının kulağı 
zurna sesinde. Bildiğim bir gerçek 
var. Allah’ım serçeye leylek bacağı 
takmaz leyleğe de serçe kanadını 
münasip bulmaz. Rab’ım hiç şüphe-
siz yakışanı yapandır.” Mustafa Uysal 
Hocam böyle bitirmiş yazısını.

İnsanların keşmekeşlik içinde 
olduğu, saygısızlık, umursamazlık, 
yardıma koşmayan, nemelazımcılığın 
had safhaya çıktığı günümüzde dün-
yanın çivisi çıkmış diye hayıflanmaya 
devam mı edeceğiz?

CİCEK KÖYÜ ŞÖLENİ VE DÜNYANIN ÇİVİSİ!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Beyşehir'de Yörük 
Şöleni düzenlendi

Beyşehir’de bu yıl 13'üncü-
sü düzenlenen Beyşehir Dumanlı 
Yaylası Geleneksel Yörük Şöleni, 
develerle temsili yörük göçünün 
de canlandırılmasıyla renkli görün-
tülere sahne oldu.

Dumanlı Yaylasında düzenle-
nen ve yörük kültürünü yaşatmak, 
birlik ve beraberlik duygusunu pe-
kiştirmek amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, Konya ve Antalya'nın ilçe-
lerinden gelen yörüklerin de yoğun 
katılımıyla büyük bir coşkuyla ger-
çekleşti. Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır'ın da bir konuşma 
yaptığı etkinlikte, yörüklerin bu 
topraklardaki köklü varlığı ve kül-
türel mirası bir kez daha vurgu-
landı. Dumanlı Yörükleri Kültür ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Ömer 

Gürler de konuşmasında, yörük 
kültürünün, asırlardır bu toprak-
larda kök saldığını özgürlüğü, çalış-
kanlığı ve doğayla uyumlu yaşam 
biçimiyle Türk milletinin hafızasın-
da yer edindiğini ifade etti. Solaklı 
Yörükleri Derneği Başkanı Sela-
hattin Çolpak da bu tür şölenlerin 
önem ve değerine dikkat çektiği 
konuşmasında, katılım gösteren ve 
destek veren herkese teşekkür etti. 
Şölende, alanda kurulan oba çadır-
larında yörük yaşamı temsili olarak 
sergilendi; geleneksel kıyafetler, 
halk oyunları, ikramlar ve yerel 
sanatçıların sahne aldığı konser ve 
gösterilerle program renkli görün-
tülere sahne oldu. Şölende yörük 
beyi seçilirken, develerle temsili 
yörük göçü de canlandırıldı. n İHA

Mensuri Seher
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Türkiye’de konut sektörü, son 
on yılda hızla artan satış fiyatları 
ve yükselen kira getirileriyle en çok 
kazandıran yatırım araçlarından 
biri haline geldi. Faiz oranları ve 
mevduat getirileri kısa vadeli ka-
zançlar sunsa da, konut hâlâ hem 
barınma ihtiyacını karşılaması hem 
de enflasyona karşı koruyucu bir 
varlık olması nedeniyle yatırımcıla-
rın gözdesi olmayı sürdürüyor. Ko-
nut yatırımı konusunda değerlen-
dirmelerde bulunan Erkan Başar 
Gayrimenkul Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erkan Başar, yatırımcılara sa-
dece ev değil, aynı zamanda akılcı 
bir strateji önerdiklerini vurguladı.

‘YALNIZCA KONUT DEĞİL, 
STRATEJİ DE SATIN ALIN!’

Artan faiz oranları ve mevduat 
getirilerine rağmen uzun vadede 
yatırım yapmak isteyenlerin tercihi 
olarak ön plana çıkan konut sektö-
rünün fiziksel ve kalıcı bir değer; 
aynı zamanda düzenli gelir sağ-
layan bir yatırım aracı olduğuna 
dikkat çeken Başar, bu kapsamda 
gayrimenkul danışmanlığı hizme-
tiyle yalnızca konut değil, strateji 
hizmeti de sunduklarını ifade etti. 
Özellikle doğru lokasyon ve doğru 
fiyat analiziyle yapılan yatırımların 
faiz kazancının ötesinde reel bir ge-
tiri sağlayabileceğinin altını çizen 
Başar, “Biz de danışmanlık hizme-
timizde bu farkı ortaya koyuyoruz” 
dedi. 

POTANSİYEL YATIRIM,
KÂRLI DÖNÜŞ!

Erkan Başar, konut yatırımının 
yalnızca bugünün değil, geleceğin 
de güvencesi olduğuna vurgu ya-
parak dalgalı ekonomik süreçlerde 

bile ‘güvenilir bir liman’ sunduğu-
nu ifade etti. Ayrıca sadece yatırım 
amaçlı değil ihtiyaç odaklı, yeni 
yaşam alanı için de uzman desteği 
öneren Başar, “Ev alacaklara tavsi-
yemiz, acele etmeden, bütçelerine 
ve ihtiyaçlarına en uygun evi seç-
meleri yönünde olacaktır. Uzman 
desteğiyle hem bugünkü şartlara 
hem de yarının potansiyeline göre 
değerlendirme yapmak, daha doğ-
ru ve kazançlı kararlar almalarını 
sağlar.” dedi.

METREKARE DEĞİL, 
YAŞAM KALİTESİ ÖN PLANA ÇIKTI 

Konya’da konut yatırımcısının 
tercihleri ve en fazla rağbet gören 
konut özelliklerinden de bahseden 
Başar, “Konya’da konut yatırımcı-
larının tercihi son yıllarda daha çok 
değer artışı potansiyeli yüksek böl-
gelere, site içi güvenli yapılara ve ge-
niş kullanım alanı sunan ev tiplerine 
kaymış durumda. Özellikle Selçuklu 
bölgesi ve gelişmekte olan yeni imar 
alanları, yatırımcıların radarında. 3 

artı 1 daireler hâlâ en çok talep gö-
ren konut tipi olarak öne çıkıyor. An-
cak son dönemde hem oturum hem 
yatırım amacıyla 2+1 dairelere olan 
ilgi de gözle görülür şekilde arttı. Bu 
da daha ulaşılabilir fiyat aralığı ve 
kolay kiraya verilebilirlikten kaynak-
lanıyor. Yatırımcılar artık yalnızca 
konum değil, aynı zamanda daire-
nin güneş alma durumu, otopark 
ve asansör gibi olanakları, depreme 
dayanıklılığı ve site yaşamı sunup 
sunmadığı gibi detayları da dikkate 
alıyor. Modern yaşam beklentilerine 
uygun, ferah ve ulaşım avantajı olan 
konutlar ön planda tercih ediliyor. 
Özetle, Konya’da yatırımcı profi-
li daha bilinçli hale geldi ve sadece 
metrekare değil, getiri potansiyeli 
ve yaşam kalitesi yüksek daireler ön 
planda tercih ediliyor.” şeklinde ko-
nuştu. 

ANALİZİ İYİ YAPAN KAZANACAK! 
Konut fiyatlarındaki artışla ilgili 

bir tahminde de bulunan Başar, bu 
artışın artan inşaat maliyetleri, arsa 
arzındaki kısıtlılık ve enflasyonist or-
tam, konut fiyatlarıyla doğru orantılı 
olarak devam edeceğini belirtti. Alım 
gücü ve kredi koşullarındaki değişik-
liklerin ise fiyat artışı yavaşlatıp böl-
gesel olarak değişikliklere neden ola-
bileceğine işaret eden Başar, “Kısa 
vadeli beklentiden çok, orta ve uzun 
vadeli bir perspektifle hareket eden-
lerin kazançlı çıkacağı bir dönemden 
geçiyoruz. Piyasayı iyi analiz eden, 
doğru lokasyonu tercih eden yatı-
rımcılar avantajlı konumda olacaktır. 
Biz de bu süreçte müşterilerimize 
sadece bugünü değil, geleceği de 
düşünerek rehberlik ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı. n TÜLİN ŞEKER

Artan faiz ve mevduat getirilerine rağmen konut, uzun vadede hem barınma hem gelir amacıyla güvenli liman olmayı sürdürüyor. Erkan 
Başar Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Başar’a göre kazanç; doğru lokasyon, stratejik analiz ve bilinçli seçimle mümkün

Metrekare değil, 
vizyon kazandırır!

Kulu’da camilerde Yaz Kur’an 
Kursları başladı. Yaz tatilinde çocukla-
rın dini bilgilerinin geliştirilmesi, güzel 
ahlak sahibi nesillerin yetişmesi için 
düzenlenen kurslar bu sene de faali-
yetlere başladı. Kulu merkez ve çevre 
mahallelerde bulunan yaklaşık 80 cami 
ve 10 Kur’an Kursunda Kulu Müftülü-
ğünde görev yapan 90 eğitici persone-
lin görev aldığını belirten Müftülük yet-
kilileri, yaz dönemi Kur’an kurslarında 
eğitimlerin 15 Ağustos tarihinde sona 
ereceğini belirtti. Yetkililer, Yaz Kur’an 
Kursu eğitimleri boyunca öğrencilerin 
Kuran’ı Kerim’i öğrenmenin yanı sıra 
dini bilgiler, tecvit, duaları öğrenmiş 
olacaklarını kaydetti. n İHA

Kulu’da camilerde Yaz Kur’an Kursları başladı

2026 yılı tarımsal destek başvuruları başladı
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, tarım şehri 
Konya’nın 31 ilçesinde tarımsal 
desteklere 2026 yılında da de-
vam edeceklerini belirterek, yüz-
de 75 hibe destekli fidan ve fide 
desteği başvurularını 31 Tem-
muz’a kadar almaya başladıkla-
rını açıkladı. Başkan Altay, “Bu 
destekle başta zirai dondan et-
kilenen çiftçilerimiz olmak üzere 
tüm üreticimizin maliyet yükünü 
hafifletiyor bölgemizin tarımsal 
çeşitliliğini artırıyoruz. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da üreticimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz” dedi. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, tarım şehri Konya’da 
kırsal kalkınmayı sağlamak, üre-
ticinin yaşadığı bölgede geliri-

ni ve refah seviyesini artırmak 
amacıyla tarımsal desteğe büyük 
önem verdiklerini söyledi.

DESTEKLER 31 İLÇEYİ KAPSIYOR

Bu kapsamda 31 ilçede her 
sene yaptıkları destek başvuru-
larını 2026 yılında da sürdüre-
ceklerini kaydeden Başkan Altay, 

“2026 yılı için yüzde 75 hibe des-
tekli; ayva, kestane, sumak, erik, 
Antep Fıstığı, Cennet Hurması, 
badem, ceviz, mercimek, Macar 

Fiği, aspir, nohut başvurularını 
1 Temmuz-31 Temmuz tarihle-
ri arasında almaya başladık. Bu 
destekle başta zirai dondan et-

kilenen çiftçilerimiz olmak üzere 
tüm üreticimizin maliyet yükünü 
hafifletiyor bölgemizin tarımsal 
çeşitliliğini artırıyoruz. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da tarım şehri Konya’da üreti-
cimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Çiftçi Kayıt Sistemi’ne 
kayıtlı tüm çiftçi hemşehrilerimi 
Büyükşehir Belediyemizin sağla-
dığı bu imkandan faydalanmaya 
davet ediyorum” dedi. Üreticiler 
destekleme için müracaat dilek-
çelerini Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne, ilçe belediyelerine ve 
mahalle muhtarlarına teslim edi-
lebilirken, online olarak da yapa-
biliyor. Konuyla ilgili ayrıntılı bil-
gi ve başvuru dilekçesine “konya.
bel.tr” adresinden ulaşılabiliyor.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Belediyeler, Hatay’da çıkan 
yangınlar için seferber oldu!

Kaldırımdaki ahşap plakaya 
çarpan sürücü kurtarılamadı

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ile Karatay, Me-
ram ve Selçuklu belediyelerinin 
destek ekiplerinin Hatay Antak-
ya’da çıkan orman yangınlarına 
müdahaleye destek olmak üzere 
bölgeye gittiklerini söyledi. Altay, 
“Tüm duamız ve çabamız ciğer-
lerimizi yakan orman yangınların 
daha fazla büyümeden söndü-
rülmesidir. Rabbim, ülkemizi ve 
milletimizi her türlü afetten ko-
rusun” dedi. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Türkiye’nin farklı noktalarında 
meydana gelen orman yangınla-
rının herkesi derinden üzdüğünü 
belirterek, şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Devletimizin tüm ku-
rumları büyük bir koordinasyon 

içinde orman yangınlarıyla zorlu 
bir mücadele veriyor. Konya Bü-
yükşehir Belediyemize bağlı itfai-
ye ekiplerimiz ile Karatay, Meram 
ve Selçuklu belediyelerimizin 
destek ekipleri dün gece Hatay 
Antakya’da çıkan yangına destek 
olmak üzere bölgeye gitti. Yangın 
bölgesinde görev yapan ekipleri-
mize ve sahadaki tüm çalışanla-
rımıza kolaylıklar diliyorum. Tüm 
duamız ve çabamız ciğerlerimizi 
yakan orman yangınların daha 
fazla büyümeden söndürülmesi-
dir. Rabbim, ülkemizi ve milleti-
mizi her türlü afetten korusun.”

Konya Büyükşehir Belediye-
si’ne ait itfaiye araçları Manisa’nın 
Akhisar ilçesinde devam eden or-
man yangınını söndürme faaliyet-
lerine de destek oluyor.
 n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Selçuklu’da sokakta seyir 
halindeyken kaldırımdaki ahşap 
plakaya takılıp kaza yapan mo-
tosikletli hastanede hayatını kay-
betti.

Kaza, dün akşam saatlerinde 
merkez Selçuklu ilçesi Esenler 
Mahallesi Pozantı Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Yaşar Babacan (67) idare-
sindeki plakasız motosiklet, kal-

dırım kenarından yola uzanan ah-
şap plakaya takılıp duvara çarptı. 
Kazada motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. Yaralı sürücü olay yerine 
sevk edilen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambu-
lansla Konya Numune Hastanesi-
ne kaldırıldı. Burada tedavi altına 
alınan sürücü Babacan yapılan 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. n İHA

Erkan Başar
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Leman Dergisi’nin son sayı-
sında yayınladığı karikatür büyük 
tepkilere neden oldu. Söz konusu 
karikatürde Hz. Muhammed ve Hz. 
Musa alaycı bir biçimde tasvir edildi. 
Dergide yer alan karikatürde, çatış-
ma ve yıkım ortamında resmedilen 
sahnede Hz. Muhammed, “Sela-
mün aleyküm, ben Muhammed” 
ifadeleriyle çizilmiş, buna karşılık 
Hz. Musa “Aleyhem şalom, ben de 
Musa” yanıtını vermiş şekilde be-
timlendi. Karikatürün bu hali, sos-
yal medyada ve kamuoyunda birçok 
kesim tarafından “dini değerlere 
hakaret” ve “peygamberleri hedef 
alan saygısızlık” olarak yorumlan-
dı. Hz. Muhammed’in karikatüri-
ze edilmesi, daha önce Avrupa’da 
benzer karikatür kriziyle gündeme 
gelmiş ve büyük protestolara yol 
açmıştı. Karikatürün sosyal medya-
da büyük bir tepkiyle karşılanması 
sonrası, İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı konuyla ilgili soruşturma 
başlattı.

DERGİ TOPLATILDI
İstanbul Cumhuriyet Başsav-

cılığınca, başlatılan soruşturmada, 
derginin ilgili sayısı hakkında top-
latma kararı verildi. Soruşturma 
kapsamında, derginin ilgili sayısı 
hakkında toplatma kararı alındığı, 
sosyal medya hesaplarına erişimin 
engellenmesi için gerekli çalışma-
ların başlatıldığı öğrenildi. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda, 
"Hadsiz derginin grafikeri C.O. adlı 
şahıs da yakalanarak gözaltına alın-
dı. Sevgili Peygamberimize (S.A.V.) 
yönelik gerçekleştirilen bu alçaklık 
hukuk önünde hak ettiği cezayı gö-
recektir." ifadelerini kullandı. Yerli-
kaya, yazı işleri müdürü Z.A.'nın da 
gözaltına alındığını belirterek, "Em-
niyet güçlerimizden de adaletten 
de kaçamayacaksınız. Peygamber 
Efendimizi (S.A.V.) çizme hadsizli-
ğini yapan derginin yazı işleri mü-
dürü Z.A. adlı şahıs da yakalanarak 
gözaltına alındı." açıklamasında 
bulundu. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-

mada, "Emniyet güçlerimiz tarafın-
dan Peygamber Efendimizi çizme 
hadsizliğini yapan derginin Müesse-
se Müdürü A.Y. adlı şahıs da yaka-
lanarak gözaltına alındı." ifadelerini 
kullandı. Soruşturma kapsamında 
hakkında gözaltı kararı bulunan 
müessese müdürü Ali Yavuz da po-
lis ekiplerince gözaltına alındı.

“HAKARET ÖZGÜRLÜK OLAMAZ”
Yaşanan bu alçak durumu de-

ğerlendiren İlahiyatçı-Yazar Meh-
met Emin Parlaktürk, yaşanan bu 
durumu tepki göstererek, “Hakaret, 
özgürlük olamaz. Anlık tepki değil, 
yaptırımı güçlü, kalıcı yasal tedbir-
ler alınmalı” dedi.  

Parlaktürk, “Peygamberlere 
hakaret içeren son karikatür olayı 
şunu bir kez daha teyit etti: Her tür-
lü hakarete anlık tepki değil, yaptı-
rımı güçlü, kalıcı ve caydırıcı yasal 
tedbirler alınmalıdır. Alınmalıdır 
ki kimse bunu yapmaya bir daha 
cesaret edemesin! Bu yapılırsa, 
insanlara ve kutsal değerlere ha-
karetin yolu kapatılacak, hiçbir kişi 
ve kurum buna teşebbüs edemez 
olacaktır. Edenler olursa, hak ettiği 
karşılığı bulacaktır. Fikir, sanat, öz-
gürlük, edebiyat, cart-curt diyenler 
şunu unutmasınlar: Fikir ve inanç 
özgürlüğünü kullanmak, başkala-
rına hakaret etme hakkı vermez. 
Fikrini savunursun, düşünceni söy-
lersin ama efendice... Yüce Yaratıcı 
Allah Teâlâ da, insana inanç ve ifa-
de özgürlüğü vermiş. "İster inan, 
ister inkar et" buyurmuş. Buna 
karışan yok! Eğer korunacaksa her-
kes korunmalı, korunmayacaksa 
hiç kimse korunmamalıdır! Bizim 
inancımız, tasvip etmesek de tüm 
inanç sahiplerine saygı duymayı, 
hatta onların da haklarını korumayı 
zorunlu kılar. Biz kimsenin kutsal 
değerlerine hakaret etmeyiz, saldır-
mayız da! Neden mi? Çünkü, En'am 
suresinin 108. ayetinde Rabbimiz 
bizi şöyle uyarır: Onların, Allah’ı bı-
rakıp tapındıklarına sövmeyin, son-
ra onlar da haddi aşarak, bilgisizce 
Allah’a söverler. Ama bu, bizim de-
ğerlerimize saldırıldığında eli-kolu 

bağlı duracağımız, buna tepki ver-
meyeceğimiz anlamına gelmez. Bir 
hukuk kuralı, bir külli kaide olarak 
Mecelle'de de yer alan "Sedd-i zerâi" 
ilkesi gereğince, "kötülüğe giden 
yolları kapatmak ve önceden tedbir 
almak" bu işin en akıllı ve etkili çö-
züm yoludur. Adalet ve İçişleri Ba-
kanlığı ile Diyanet ve İletişim Baş-
kanlığı başta olmak üzere ilgili tüm 
kurum ve kuruluşları, bu ciddi ko-
nuda etkili ve caydırıcı yasal düzen-
lemeler yaparak kalıcı tedbir almak 
için acilen göreve davet ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

“İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ KİSVESİ AL-
TINDA  KUTSALLARIMIZA YÖNELİK 

SAYGISIZLIK”
AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 

Özgökçen sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Sevgili 
Peygamberimiz, Hazreti Muham-
med’e (s.a.v.) yönelik yapılan çirkin 
saldırıyı ve değersizleştirme girişi-
mini esefle kınıyorum. İfade özgür-
lüğü kisvesi altında kutsallarımıza 
yönelik bu saygısızlık; hiçbir şekilde 
kabul edilemez, görmezden geline-
mez. Bu, inançlara değil; doğrudan 
insanlığa yapılmış bir hakarettir. 
Bu tür provokasyonlara karşı sessiz 
kalmak, değerlerimizden vazgeç-
mek anlamına gelir. Biz bu toprağın 
mayasında iman, edep ve vicdan 
olduğunu biliyoruz. Kutsalımıza dil 
uzatanlara karşı sözümüz nettir: Bu 
milletin inancını hedef alan hiçbir 
karanlık zihniyet, amacına ulaşa-
mayacaktır. Hukukun gereği yapı-
lacak, bu hadsizliğin hesabı mutlaka 
sorulacaktır” dedi. 

“İNANÇLAR HEDEF ALINAMAZ”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay ise, 
“Bu milletin mayası İslam’dır. Pey-
gamber Efendimiz Hazreti Muham-
med’e (s.a.v.) yönelik yapılan çirkin 
karikatürü nefretle kınıyorum. İfade 
özgürlüğü, hiç kimseye inançları-
mızı hedef alma hakkı vermez. Bu 
provokasyona karşı gereken hukuki 
sürecin titizlikle işletileceğine inanı-
yorum” yorumunu yaptı. 

“HUKUK ÖNÜNDE

HESABINI VERECEKLERDİR”
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, “Âlemlere rah-
met olarak gönderilen Peygamber 
Efendimize (s.a.v.) canımız feda 
olsun. İsmini dahi anmaya değme-
yecek bir paçavrada yayımlanan 
hadsiz karikatürü kınıyorum. Mu-
kaddes değerlerimizi hedef alan bu 
alçaklar, hukuk önünde bunun he-
sabını verecekler” diye konuştu. 

“İRİN AKAR SAYFALAR”
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca ise, “İrin akan sayfala-
rında alemlere rahmet Peygamber 
Efendimize dil uzatma alçaklığını 
gösterenler, aziz vatanın bağrından 
söküp atılması gereken sapkın gü-
ruhun ta kendileridir. Bugün sözde 
bir dergi, esasta ise bir paçavra ola-
rak bir kez daha kendilerini göster-
diler.  Hamdolsun devletimiz, mille-
timizin değerleriyle ve istikametiyle 
aynı hizadadır ve gerekeni yapmak-
tadır” ifadelerini kullandı. 

“İSLAM DÜŞMANLIĞINI
İLKE EDİNMİŞLER”

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş da, “İslam düşmanlığı-
nı ilke edinen Leman adlı derginin 
Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med’e, Hz. Musa’ya, inancımıza 
yaptığı saldırı asla kabul edilemez. 
Karikatür adı altında gerçekleştiri-
len bu ahlaksızca eylemin provokas-
yon amacı taşıdığı apaçık ortadadır. 
Bu zihniyetle mücadele etmekten 
asla vazgeçmeyeceğiz” dedi. 

“NEFRETİ KÖRÜKLÜYORLAR”
AK Parti Konya Milletvekili Ta-

hir Akyürek ise sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “İfade 
özgürlüğü; inanca, kutsala ve top-
lumsal değerlere hakaret etmek an-
lamına gelmez. Leman Dergisi’nde 
Hz. Peygamber Efendimiz (as)’e ve 
Hz. Musa (as) ‘ya yönelik hakaret 
içeren karikatürün yayınlanmasını 
derin bir üzüntü ve öfkeyle karşı-
lıyorum. İslam peygamberine yö-
nelik bu çirkin yaklaşım, sadece 
inananları değil; her inanca, kültüre 
ve insani değere saygıyı ilke edin-
miş herkesi rahatsız etmelidir. Bu 

tür yayınlar, toplumu kutuplaştıran, 
nefreti körükleyen sorumsuz bir tu-
tumun ürünüdür. Düşünce özgür-
lüğü adı altında kutsallara hakaret 
edilmesini asla kabul etmiyor, bu 
sorumsuzluğu kınıyorum. 

İslam’ın barış, merhamet ve 
adalet anlayışına yapılan bu saldırı-
yı en güçlü şekilde reddediyorum” 
dedi. 

“ALÇAKÇA BİR PROVAKASYON”
AK Parti Konya Milletvekili Ha-

kan Özer, “Alemlere rahmet olarak 
gönderilen Peygamber Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e (s.a.v.) yöne-
lik yapılan hadsiz ve çirkin saldırıyı 
şiddetle kınıyorum. İfade özgürlüğü 
kisvesi altında kutsallarımıza haka-
ret edilmesini asla kabul etmiyoruz. 
Bu alçakça provokasyona karşı hu-
kuk çerçevesinde gereken her adı-
mın atılacağına ve adaletin tecelli 
edeceğine yürekten inanıyorum” 
yorumunu yaptı. 

“BU, DÜŞÜNCE DEĞİL, KİRLİ BİR 
TAHRİKTİR”

Yeniden Refah Partisi Konya 
Milletvekili Ali Yüksel de yaptı-
ğı açıklamada, “26 Haziran 2025 
tarihli sayısında Hz. Muhammed 
(SAV) ve Hz. Musa (AS)'yı karika-
türize eden Leman dergisi haddini 
ziyadesiyle aşmıştır. Bu milletin 
gönlünde en kıymetli yeri olan Pey-
gamber Efendimize yönelik çirkin 
karikatür, sadece inançlı Müslü-
manlara değil, tüm bir medeniyete 
karşı yapılan bir saldırıdır. Bu, dü-
şünce değil, kirli bir tahriktir. Pey-
gamberimize hakaret, Müslüman 
Milletimize ihanettir. İnançsızlığa 
saygı duyuyoruz ama kimse bizim 
inanç değerlerimize dil uzatamaz! 
Milyonların ‘anam babam sana feda 
olsun Ya Resulallah’ dediği Pey-
gamberimize hakaret asla kabul 
edilemez. Fikir ve ifade özgürlüğü 
adı altında kutsallara saldırma, bir 
ifade biçimi değil, doğrudan provo-
kasyondur. Leman Dergisi’ne karşı 
sadece kınama değil, yasal süreçle-
rin de devreye sokulması gerektiği 
kanaatindeyim. Umarım bu hadsiz 
mecmuaya yasal bir yaptırım ge-

lir. Aksi takdirde bundan cesaret 
alan kirli çizerler, çizmeyi daha da 
aşacaktır. Biz sizin inançsızlığını-
za saygı duyuyoruz; siz de bizim 
inancımıza ve sembollerimize saygı 
duymak zorundasınız. O çirkin kale-
minizi Peygamberimizin ve kutsal 
değerlerimizin üzerinden çekin! Bu 
milletin sabrıyla oynamayın. Bizler 
susmayacağız, susanları da unut-
mayacağız. Sizin gibiler, hadlerini 
bilecek” ifadelerini kullandı. 

“İNSANLIK DEĞERİNE SIĞMIYOR”
Büyük Birlik Partisi Konya İl 

Başkanı Seyit Özcan da yaptığı ya-
zılı açıklamada, “Son sayısında mil-
letimizin değerlerini, inançlarını ve 
özellikle de şehitlerimizin aziz hatı-
rasını hedef alan Leman Dergisi’nin 
yayın anlayışı, basın özgürlüğü kis-
vesi altında sergilenen saygısızlığın 
son örneğidir. Hiçbir inanç, vicdan 
ve insanlık değerine sığmayan bu 
çirkin karikatür anlayışı, halkımızın 
kutsallarına açık bir saldırı mahiye-
tindedir. Büyük Birlik Partisi olarak, 
özellikle merhum genel başkanı-
mız Muhsin Yazıcıoğlu’nun izinden 
yürüyen bizler için; milletimizin 
maneviyatına, tarihi ve kültürel 
değerlerine yapılan bu tür saldırı-
lar asla kabul edilemezdir. Leman 
Dergisi, geçmişte de benzer yayın-
larla gündeme gelmiş; ancak bu kez 
milletin sabrını daha da zorlayan bir 
noktaya gelmiştir. Basın özgürlüğü, 
toplumun sinir uçlarına dokunma, 
değerlerine hakaret etme hakkı-
nı kimseye vermez. Bu davranış, 
özgürlük değil; açık bir saygısızlık 
ve provokasyondur. Konya İl Baş-
kanlığı olarak; bu yayın anlayışını 
şiddetle kınıyor, Leman Dergisi’ni 
özür dilemeye davet ediyoruz. Ka-
muoyunu da bu tür hadsizliğe karşı 
duyarlı olmaya, milli birlik ve bera-
berliğimizi koruma noktasında has-
sasiyet göstermeye çağırıyoruz. Mil-
letimizin manevi değerleri sahipsiz 
değildir. Bu millet, mukaddesatına 
uzanan her dile, her kaleme ve her 
çarpık zihniyete gereken cevabı 
vermesini bilir” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Leman Dergisi’nin son sayısında yer verdiği karikatürde Hz. Muhammed ve Hz. Musa alaycı bir biçimde tasvir edildi. 
Derginin bu hadsiz yayını kamuoyunun büyük tepkisine neden olurken, konuyla ilgili ilgili kurumlar harekete geçti

Sayfalarından karikatür
değil adete irin akıyor 

Mehmet Emin Parlaktürk Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca Mustafa Kavuş

Ali YükselHakan ÖzerTahir AkyürekFatih Özgökçen



Konya'da omurga eğriliği nedeniyle 
bugüne kadar normal bir şekilde yürüye-
meyen, ciğerleri gelişemediği için nefes 
almakta zorluk çeken 4 yaşındaki Miray 
Yetişir, geçirdiği 9 saatlik operasyon sonra-
sı yaşıtları gibi yürümeye başladı. Merve ve 
Saadettin Yetişir çifti, ikinci çocukları olan 
Miray 8 aylıkken vücudunda fark ettikleri 
anomali nedeniyle hastaneye gitti. Konje-
nital kifoskolyoz (bebeğin anne rahminde-
ki gelişimi esnasında omurların oluşumu 
veya farklılaşmasında meydana gelen bo-
zukluklara bağlı olarak oluşan omurga-
nın 'S' şeklindeki eğriliği) teşhisi konulan 
Miray, rahatsızlığı nedeniyle bugüne dek 
hayatını yaşıtları gibi sürdürmekte zorluk 
yaşadı. Rahatsızlığı nedeniyle yürümekte 
ve kamburluğa bağlı olarak ciğerleri gelişe-
mediği için nefes almakta zorluk çeken Mi-
ray, ameliyatı yüksek riskli görüldüğü için 
tedavi edilemedi. Miray, 2 yaşından beri 
takibini yapan doktoru Selçuk Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Ali Güleç ve ekibinin 
gerçekleştirdiği 9 saatlik ameliyatla daha 
sağlıklı bir hayata başladı. Doç. Dr. Ali Gü-
leç, konjenital kifoskolyoz rahatsızlığı bulu-
nan Miray'ın durumunu 2 yıla yakın süredir 
takip ettiklerini söyledi. Miray'ın ameliyatı-
nın yüksek riskli görüldüğü için birçok yer-
den tedavi alamadığını öğrendiklerini dile 
getiren Güleç, "Biz takip sürecinde solu-

num kapasitesini artırmak için egzersizlere 
başladık ama akciğerleri gelişmediği için 
bir türlü kilo alamıyordu. Biz de sonunda 
aileyle görüşerek bir cerrahi işlem planla-
dık." ifadesini kullandı.

Ameliyatı başarıyla tamamlamanın 
gururunu yaşadıklarını anlatan Güleç, şöy-
le konuştu: "Yürüyüşü hemen değişti ve 
daha rahat nefes almaya başladı. Yüksek 
riskli bir ameliyattı. Bunu aileyle konuştuk, 
her şeyin olabileceğini söyledik ama niha-
yetinde güzel, başarılı bir ameliyat geçirdik. 
Miray'ın yürüme mesafesi oldukça azdı. So-
lunum sıkıntısı olduğu için merdiven inip 
çıkmakta da zorlanıyordu. Aynı zamanda 
kozmetik olarak ciddi bir görüntü bozuk-
luğu vardı. Bu sorunlarını büyük oranda 
aştık." Güleç, Miray'ın gelişim çağını ta-
mamlayana kadar takibini ve tedavisini 
sürdüreceklerini belirtti.

"GİTTİĞİMİZ HER KAPIDAN 
BOŞ DÖNÜYORDUK, 

'AMELİYAT YAPILAMAZ' DİYORLARDI"
Miray'ın annesi Merve Sefa Yetişir de 

hastalığı öğrendiklerinde çok üzüldüklerini, 
İstanbul'da ve Ankara'da bazı hastanelere 
gittiklerini, Miray'ın yaş ve kilosu nedeniyle 
ameliyatın çok riskli görüldüğünü anlattı. 
Yaklaşık 2 yıl önce tanıştıkları Güleç'in ken-
dilerini cesaretlendirdiğini belirten Yetişir, 
"Gittiğimiz her kapıdan boş dönüyorduk, 
'Ameliyat yapılamaz, masada kalır' diyor-
lardı. Akciğer kapasitesini geliştirmek için 
balon şişirme çalışmaları yaptık, Ali hoca-
mızla ameliyata hazırlandık. Ameliyatımız 
9 saat sürdü. Çok şükür sağlıklı bir şekilde 
kucağımıza aldık yavrumuzu. Çok zorlu bir 
bekleyişti. 9 saat boyunca 'Bize geri gelebi-
lecek mi, yanımızda yürüyebilecek mi' kor-
kuları vardı içimizde." diye konuştu. n AA

Konya Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası (SMMMO) Başkanı Halil Bı-
çakçı, mali tatilin isminden dolayı kamuo-
yunda bir tatil beklentisi oluştuğunu ancak 
uygulamanın gerçekte bu beklentiyi kar-
şılamadığını belirtti. Bıçakçı, meslek men-
suplarının yoğun iş yükü altında olduklarını 
ve yasal düzenleme ile getirilen mali tatilin, 
adı her ne kadar tatil olsa da uygulamada 
meslek mensuplarına gerçek anlamda bir 
dinlenme fırsatı sunmadığını ifade etti.

Başkan Bıçakçı, mali tatilin, isminden 
de anlaşılacağı üzere, mali müşavirlerin iş 
yükünü hafifleten, onlara kısa da olsa bir 
nefes alma imkânı tanıyan bir düzenleme 
olması gerektiğini vurgulayarak, “Mevcut 
haliyle mali tatil, sadece bazı beyan ve bil-
dirimlerin süresini uzatmakla sınırlı kalıyor. 
Ancak işin aslına bakıldığında, ofislerin ka-
patılması, telefonların susması, personelin 
dinlenmesi gibi bir durum söz konusu ol-
muyor. Mali tatilin, gerçekten tatil olarak 
uygulanabilmesi için içeriğinin de ismine 
uygun hale getirilmesi gerekiyor” dedi.

Mali müşavirlerin dinlenmeye ve ken-
dilerine vakit ayırmaya ihtiyaçları olduğunu 
belirten Bıçakçı, “Bizler yıllardır yoğun bir 
tempo içerisinde çalışıyoruz. Mali tatil uy-
gulamasından beklentimiz, adının gereğini 
yerine getirmesi, yani meslek mensupla-

rının ve çalışanlarının rahatça dinlenebile-
ceği bir dönem haline dönüştürülmesidir” 
ifadelerini kullandı.

1-20 TEMMUZ MALİ TATİL
Bıçakçı, “5604 sayılı Mali Tatil İhdas 

Edilmesi Hakkında Kanun hükümlerine 
göre meslek mensuplarına ve yükümlülere 
kolaylıklar getiren “Mali Tatil” uygulaması, 
bu yıl 1 Temmuz 2025 günü başlayıp 20 
Temmuz 2025 günü sona erecektir. Beyan 
süresi 1-20 Temmuz 2025 tarihleri arasın-
da olan vergilere ilişkin beyannamelerin 

verilme  süresi 28 Temmuz  2025 Pazar-
tesi, bu  beyannamelere  göre  tahakkuk  
eden vergilerin ödeme süresi 28Temmuz 
2025 Pazartesi günü, Beyan süresinin son 
günü 20 Temmuz 2025 gününü izleyen ta-
rihten itibaren beşinci günü mesai saati bi-
timine kadar olan vergilere ilişkin beyanna-
melerin verilme süresi 25 Temmuz 2025 
Cuma, bu beyannamelere göre tahakkuk 
eden vergilerin ödeme süresi 28 Temmuz 
2025 Pazartesi günü, mesai saati bitimi 
olacaktır” dedi. n SMMO BASIN BÜLTENİ
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Tarihi Bedesten Çarşısı Alışveriş Günleri Organizasyonu hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/936171
1-İdarenin
a) Adı   : KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi  : Mevlana Kültür Merkezi Çimenlik Mahallesi Aslanlı Kışla  
     Caddesi No:8 KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 03322055342 - 3322491961
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı   : Tarihi Bedesten Çarşısı Alışveriş Günleri Organizasyonu
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 kalem malzeme,13 kalem hizmet alımı işi
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
     bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin gösterdiği yerlerde yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe  
     başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Konya Büyükşehir 
Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Mal ve Hizmet Alım İhaleleri Şube 
Müdürlüğü (Tatlıcak Mahallesi Okyar Caddesi No:2 Karatay/ KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü organizasyon ihalesi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2249442

Konya’da faaliyet gösteren di-
yetisyenler 29 Mart 2025 tarihinde 
Resmi Gazete’de yayımlanan “sağ-
lık meslek mensuplarının serbest 
meslek icrası hakkında yönetmelik” 
ile ilgili basın açıklaması yaptı. Di-
yetisyenler adına açıklama yapan 
Diyetisyen Mevlüt Karak, sağlık 
hizmetlerinin belirli standartlara 
kavuşması, hizmet kalitesinin art-
ması hepimizin ortak dileği olduğu-
nu Ancak bu yeni yönetmelikte yer 
alan bazı maddeler, özellikle serbest 
çalışan diyetisyenler olarak bizleri 
doğrudan etkilediğini ve meslekle-
rini sürdürebilmesini ciddi anlamda 
zorlaştırdığına dikkat çekti. 

‘SÜRDÜREBİLİR BİR SİSTEM
KURULMASINI İSTİYORUZ’

Diyetisyenler olarak; halkın 
sağlığını önceleyen, mesleğimizi 
güçlendiren ve sürdürülebilir bir 
sistem kurulmasını istediklerini be-
lirten Karak sözlerine şöyle devam 
etti, “Geçmişe dönük ruhsat uygu-
lamaları, anayasal kazanımlarımızla 
çelişiyor. Hali hazırda yasal çalışan 

diyetisyenlerin hakları korunmalı, 
geçiş süreci adil ve kademeli olmalı-
dır. Aynı ofiste çalışan diyetisyenle-
rin ayrı ayrı ruhsat alması hem mali 
açıdan büyük bir yük getiriyor hem 
de meslektaş dayanışmasını zorlaş-
tırıyor. Disiplinler arası çalışmanın 
sınırlandırılması, özellikle obezite 
gibi çok yönlü sorunların çözümü-
nü zorlaştırıyor. Psikolog ve fizyote-
rapistlerle birlikte çalışabilmemiz, 
danışanlar için daha bütüncül bir 
hizmet sunabilmemiz anlamına ge-
liyor. Fiziksel şartlar, özellikle lava-
bo zorunluluğu gibi detaylar, mes-
leğimizin doğasıyla örtüşmüyor. 
Ofislerin büyük kısmı bu şartları 
sağlamıyor ve yeni masraflar yara-
tıyor. EK-4’te yer alan tıbbi cihaz 
ve donanım dışında vücut bileşimi 
analizi cihazları, bazal metabolizma 
ölçen cihazlar ile CE belgesi bulu-
nan ve tıbbi cihaz olmayan cihaz-
ların kullanıma yetkimiz, tahlil ve 
teşhis için doktora yönlendirme du-
rumumuz şu an belirsiz. Eğitimini 
aldığımız ve zaten sorumluluğunu 

taşıdığımız konularda yetkimizin 
açıkça tanımlanmasını bekliyoruz. 
Her danışan için hekim yönlendir-
mesi şartı hem iş yükünü artırıyor 
hem de hizmete erişimi zorlaştırı-
yor. Sağlıklı bireylerle çalışırken bu 
şartın uygulanması sürdürülebilir 
değil. Online hizmete dair net bir 
düzenleme bulunmaması, farklı 
şehirde ya da ülkede yaşayan danı-
şanlarımızla çalışmamızı engelliyor. 
Ve en önemlisi, yeni düzenlemelere 
uyum için verilen sürenin yetersizli-
ği. Üç ay gibi kısa bir süre, bu kadar 
köklü değişiklikler için ne ekono-
mik ne de fiziki açıdan yeterli değil. 
Bugün burada Akademik Diyetis-
yenler Derneği ile birlikte bu açık-
lamayı yapıyor; karar vericileri, bu 
yönetmeliği sahada çalışan bizlerle 
birlikte yeniden değerlendirmeye 
davet ediyoruz. Biz diyetisyenler 
olarak; halkın sağlığını önceleyen, 
mesleğimizi güçlendiren ve sür-
dürülebilir bir sistem kurulmasını 
istiyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şehirde faaliyet gösteren diyetisyenler Resmi Gazete’de yayımlanan “sağlık meslek mensuplarının ser-
best meslek icrası hakkında yönetmelik” ile ilgili basın açıklaması yaparak, yönetmeliğe tepki gösterdiler 

Diyetisyenlerden yönetmelik  tepkisi

Yaşıtları gibi yürüyebilecek 

‘Mali tatilin ismi var, kendisi yok’
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Erciyes Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Parazitoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Abdullah İnci küre-
sel ısınma, sıcaklık ve rutubetin kene 
popülasyonunu artırdığını söyleyerek, 
"Toprakların işlenmemesi, yaban ha-
yatının güçlenmesi ve çiftlik hayvan 
sayısının dramatik bir şekilde düşmesi 
kene popülasyonunu artırdı" dedi.

Prof. Dr. Abdullah İnci yaz ayla-
rında Kayseri, Sivas, Yozgat gibi şe-
hirlerde artış gösteren ve Kırım Kon-
go Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsü ile 
ölümlere neden olan keneler hakkında 
bilgiler verdi. Kenelerin mevsimsel ak-
tivitesini gösterdiğini kaydeden Prof. 
Dr. İnci, "Her sene görülen mevsimsel 
bir olayın tekrarından başka bir şey 
değildir ve herhangi bir sebebi yok-
tur. Mevsiminde aktivitesini gösteren 
kenelerin her seneki davranışlarından 
başka bir şey değildir. Popülasyonda 
kene artışının bilimsel bir göstergesi 
ilave bir veri olarak paylaşılmamıştır. 
İnsanlar kırsala çıktıklarında bu akti-
viteler ile karşı karşıya kalabilirler. Bu 
artıştan kaynaklı bir olay değil. Dün-
yada nüfusun yüzde 20'sinin kırsalda, 
yüzde 80'inin şehirde yaşaması ile olu-
şan yeni bir normun yansımasıdır. Bu 
yeni normda özellikle genç jenerasyon 
keneyi hiç görmemiş, kene nerede ve 
nasıl beslenir, kenenin tıbbi yönden ne 
tür bir önem taşıdığını bilmediği için 
sahaya çıktığında da bunlarla karşıla-
şarak kaygıyla ortama korku salmaya 
çalışıyorlar. Oluşturdukları korkunun 

sanal ortamda paylaşılması ile bilerek 
yayıldığını da görüyoruz. Tıklanmanın 
parayla dönüştüğü platformlar olması 
nedeniyle büyük bir istismarı görüyo-
ruz" ifadelerini kullandı.
"ÖLÜMLER KENE ARTIŞIYLA İLGİLİ 

DEĞİL, TEDBİRSİZLİKLE İLGİLİ"
İnsan ölümlerinin kenelerin artı-

şıyla ilgili değil, tedbirsizlikten kaynak-
landığının altını çizen Prof. Dr. İnci, 
"Keneler patojenleri taşırlar. Eğer kene 
bu patojenleri almışsa ve kan emme 
sırasında insanlara bulaştırmışsa en-
feksiyonun görülmesi mümkün olabi-
lir. Bu artışla ilgili değil, tedbirsizlikle 
alakalı bir olaydır. Tabiatta keneler 
tüm zamanlarda vardı, yine olacaklar. 
Biz insanlar ekosistemin bütünselliği 
içerisinde hassasiyetle keneleri bilerek 

ve korunmayı bilerek tedbirlerimizi 
alacağız ve hayatımıza devam edece-
ğiz" diye konuştu.

"KÜRESEL ISINMA, SICAKLIK VE 
RUTUBET KENE POPÜLASYONUNU 

ARTIRDI"
İnci, "Özellikle küresel ısınma, 

sıcaklık ve rutubet kenelerin hare-
ketlerinde birinci derecede etki eden 
abiyotik faktörlerdir. Bunların yanında 
biyotik faktörler de önemlidir. Eski-
den topraklar işlenir, araziler ekilir ve 
biçilirdi. Toprağın işlenmesine bağlı 
olarak da dişi kenelerin bıraktıkları 
yumurtaların çoğunluğu tahrip olur ve 
yeni nesil verme kapasiteleri düşerdi. 
Bugün onlar yapılmıyor. Biz evrilme 
süreci yaşıyoruz. Toprakların işlenme-
mesi, yaban hayatının güçlenmesi ve 
çiftlik hayvan sayısının dramatik bir 
şekilde düşmesi kene popülasyonunu 
artırdı. Büyükbaş hayvanların merada 
otlatılmasından vazgeçildi. Bunun gibi 
pratikler kenelerin lehine bir durum 
oluşturdu. Artış da bunlarla alakalı. 
Her şeyden önce şehir kültürü ve yeni 
nesil bunların hiç birinden haberdar 
değil. Olayın bütününü böyle görüyo-
ruz. Kene popülasyonunun azaltılması 
için alınacak tedbirleri proje dahiline 
hayata geçirmek gerekir. Eskinden 
köylerde büyükbaş ve küçükbaş hay-
vanların kene mevsiminde ilaçlanma-
sına yönelik çalışmalar yapılırdı. Bun-
ları yapmıyorlar. Eğer yapılırsa kene 
popülasyonunda azalma başarısı gös-
terilebilir" dedi. n AA

Kene sayısı arttı
Veteriner Fakültesi Parazitoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Abdullah İnci, “Toprakların işlenmemesi, yaban 
hayatının güçlenmesi ve çiftlik hayvan sayısının dramatik bir şekilde düşmesi kene popülasyonunu artırdı” dedi

Abdullah İnci
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Türkiye'nin ilk lisanslı otizmli e-spor takımı kuruldu
Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim (SOBE) 

Vakfı, otizmli bireylerin dijital becerilerini top-
lumsal faydaya dönüştürmek amacıyla hayata 
geçirdiği “Farklılıklarıyla Kazanıyorlar” projesi 
kapsamında, dünyanın ilk lisanslı otizmli e-spor 
takımı olan Spectrum Warriors’ı (Spektrum 
Savaşçıları) kurdu. Otizmli bireylerin sosyal 
yaşama aktif katılımını artırmayı, özgüvenlerini 
desteklemeyi ve iletişim becerilerini geliştir-
meyi hedefleyen bu öncü proje, aynı zamanda 
toplumda otizm farkındalığını artırmayı amaç-
lıyor. Spectrum Warriors, otizmli bireylerin ilgi 
duyduğu görsel detaylar, strateji geliştirme ve 
dijital oyunlar üzerinden onların sosyal beceri-
lerini pekiştirecek motive edici ve kontrollü bir 
ortam sunuyor.

UZMAN DESTEKLİ EĞİTİM SÜRECİ
Spectrum Warriors takımına dahil edilen bi-

reyler; yaşıtlarıyla oyun oynayabilen, kurallara 
uyum sağlayabilen ve stratejik düşünme bece-
rilerine sahip olan otizmli bireyler arasından 
uzman ekiplerce belirlendi. Özel eğitimciler, 
psikologlar ve profesyonel e-spor koçlarının 
gözetiminde yürütülen profesyonel eğitim süre-
ci, bireylere hem sosyal hem de dijital gelişim 
imkânı sunuyor. Her oyuncu bireysel gelişim 
programları, atölye çalışmaları ve bire bir men-

torluk desteği ile çok yönlü olarak destekleniyor. 
Spectrum Warriors’ın önümüzdeki dönemde 
ulusal ve uluslararası e-spor turnuvalarına katıl-
ması, medya görünürlüğü kazanması ve çeşitli 
farkındalık etkinliklerinde aktif rol üstlenmesi 
hedefleniyor.

“SPECTRUM WARRİORS,
TOPLUMSAL DÖNÜŞÜMÜN SİMGESİ”

SOBE Vakfı Başkanı Mustafa Ak, e-sporun 
artık sadece bir eğlence ya da rekabet platformu 
olmadığını, otizmli bireyler için önemli fırsatlar 
sunduğunu belirtti. “E-spor; eğitim, sosyal-
leşme ve bireysel gelişim için güçlü bir araç. 
Özellikle otizmli bireyler için strateji geliştirme, 
dikkat süresi, görsel hafıza ve takım çalışması 
gibi alanlarda çok ciddi faydalar sağlıyor. Biz de 
bu potansiyeli görerek ‘Spectrum Warriors’ adlı 
özel e-spor takımımızı kurduk” dedi. E-sporun 
otizmli bireyler üzerinde pozitifi etki oluşturdu-
ğunu ifade eden Mustafa Ak, “E-spor sayesinde 
otizmli bireyler takım çalışmasını öğreniyor, ku-
rallara uyum sağlıyor, karar verme becerilerini 
geliştiriyor, sosyal iletişimlerini artırıyor ve en 
önemlisi özgüven kazanıyor. Spectrum Warriors 
yalnızca bir takım değil; aynı zamanda bir top-
lumsal dönüşümün simgesi” diye konuştu. 
n SPOR SERVİSİ

Mustafa Ak

Yeni sezonunda görev 
alacak hakemler açıklandı!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez Hakem Ku-
rulu 2025-2026 sezonunda görev yapacak üst klasman ha-
kem, gözlemci ve video yardımcı hakem listesini açıkladı.

TFF'nin resmi internet sitesinden yapılan açıklamada 
Merkez Hakem Kurulu 2025-2026 sezonu klasman hakem 
ve video yardımcı hakem listelerini belirledi. Buna göre Üst 
Klasman Hakem Listesi şöyle: Zorbay Küçük (Adana), Bu-
rak Pakkan (Ankara), Kadir Sağlam (Ankara), Alper Akarsu 
(Ankara), Gürcan Hasova (Ankara), Burak Olcar (Ankara), 
Egemen Artun (Ankara), Burak Demirkıran (Ankara), Batu-
han Kolak (Antalya), Ömer Faruk Turtay (Antalya), Oğuzhan 
Çakır (Balıkesir), Adnan Deniz Kayatepe (Balıkesir), Cihan 
Aydın (Bursa), Arda Kardeşler (Bursa), Ali Şansalan (Ça-
nakkale), Ümit Öztürk (Denizli), Turgut Doman (Eskişehir), 
Ali Yılmaz (Gaziantep), Ozan Ergün (İstanbul), Çağdaş Altay 
(İstanbul), Mehmet Türkmen (İstanbul), Abdullah Buğra 
Taşkınsoy (İstanbul), İlker Yasin Avcı (İstanbul), Süleyman 
Bahadır (İstanbul), Melih Aldemir (İstanbul), Fevzi Erdem 
Akbaş (İstanbul), Oğuzhan Gökçen (İstanbul), Seyfettin Al-
per Yılmaz (İstanbul), Halil Umut Meler (İzmir), Direnç To-
nusluoğlu (İzmir), Fatih Tokail (İzmir), Yiğit Arslan (İzmir), 
Reşat Onur Coşkunses (İzmir), Davut Dakul Çelik (İzmir), 
Ayberk Demirbaş (İzmir), Berkay Erdemir (İzmir), Ömer Tol-
ga Güldibi (Kocaeli), Raşit Yorgancılar (Konya), Yunus Dur-
sun (Mardin), Oğuzhan Aksu (Mersin), Emre Kargın (Muğ-
la), Hakan Ülker (Muğla), Muhammet Ali Metoğlu (Rize), 
Atilla Karaoğlan (Sakarya), Erdem Mertoğlu (Samsun), 
Yusuf Ziya Gündüz (Sivas), Ömer Faruk Gültekin (Şanlıur-
fa), Yusuf Adnan Kendirciler (Şanlıurfa), Mehmet Ali Özer 
(Tekirdağ), Yasin Kol (Trabzon), Alpaslan Şen (Trabzon), 
Furkan Aksuoğlu (Trabzon), Melih Kurt (Trabzon), Muham-
med Selim Özbek (Van)

VİDEO YARDIMCI HAKEM (VAR) LİSTESİ:
Bilal Köseoğlu (Amasya), Efe Tanrıverdi (Ankara), 

Mustafa İlker Coşkun (Ankara), Özer Özden (Ankara), Sar-
per Barış Saka (Antalya), Erkan Özdamar (Antalya), Eren 
Özyemişçioğlu (Aydın), Özgür Yankaya (Edirne), Volkan 
Bayarslan (İstanbul), Onur Özütoprak (İstanbul), Melis Öz-
çiğdem (İzmir), Ferhan Kestanlıoğlu (İzmir), Sinan Dereci 
(Rize), Erkan Engin (Sakarya), Bülent Birincioğlu (Trabzon)
n İHA

Yasir Subaşı'nın 
sözleşmesi uzatıldı

Konyaspor’un sol bek oyuncusu Yasir Subaşı ile yola 
devam kararı alındı. Yeşil-beyazlı ekip, tecrübeli futbolcuy-
la 2 yıllık yeni sözleşme imzaladı. İmza töreni, Konyaspor 
Stadyumu’nda yer alan Konyaspor Müzesi'nde gerçekleşti-
rildi. Törende Futbol Şube Sorumlularından Oktay Erkek de 
hazır bulundu. Konyaspor formasıyla bugüne kadar 29 res-
mi maçta görev alan Yasir Subaşı, yeni sezonda da takımın 
önemli parçalarından biri olmaya devam edecek.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’lu futbolcular Mü-
cahit İbrahimoğlu ve Bahadır Han 
Güngördü, kulübün YouTube ka-
nalından açıklamalarda bulundu. 
Konyaspor'un yeni transferi Mü-
cahit İbrahimoğlu imza töreninin 
ardından kulübün sosyal medya 
hesabına açıklamalarda bulundu. 
İbrahimoğlu, “Öncelikle bura-
ya geldiğim için çok mutluyum. 
Tabii abim de burada. O ayrı bir 
mutluluk benim için. Çok büyük 
bir camiaya geldim. İnşallah lig-
ler başlayınca çok güzel bir sezon 
geçireceğiz. Teklif geldiğinde tabii 
ki abime bir danıştım. İlk önce biz 
onunla ailece iyice bir konuştuk 
konuyu. Çok olumlu baktım Kon-
yaspor'a. Çok iyi bir takım yani. Ve 
inşallah güzel olacak. Abimle çok 
şakalaşıyoruz biz evde, dışarıda 
da. Tam abi kardeş ilişkisi yani. 
Sahaya gelince ciddiyet başlar.” 
İfadelerini kullandı.

‘ÇOK GÜZEL GÜNLER
BİZİ BEKLİYOR’

Kaleci Bahadır Han Gün-
gördü ise imza törenin ardından 
şunları söyledi, “Ocak ayında 
Konya Spor'la buluşmuştuk. Bu 
transferin arkasından 3 aylık bir 
yıldır serüverim oldu. Çok güzel 
bir sezon geçirdim. Şimdi Konya 
Spor'la buluştuk.  İnşallah burada 

çok güzel bir sezon geçireceğiz.  
Taraftarımızla hep birlikte çok gü-
zel günler bizi bekliyor. Ben her 
şeyin güzel olması için elimden 
gelen her şeyi yapacağım. Takım 
arkadaşlarımla birlikte hepimiz eli-
mizden gelen her şeyin en iyisini 
yapacağız.  İnşallah Konya'ya çok 
güzel bir futbol izleteceğiz. İnşallah 
da çok güzel bir sezon geçecek. 
Konya Spor'dan teklif geldiğimde 
menajerimi de konuşmuştum. 
Çok büyük bir camia olduğunu, 
orada oynamak istediğimi. Daha 
önce de buraya geldiğimde hem 
taraftarından hem stadın ambi-
yansından hem şehirden çok etki-
lendiğimi söyledim.  Bu transferin 
bir an önce gerçekleşmesi için ona 
da bu cümleleri kullandım.  Daha 
önce Konya Spor'a karşı iki defa 
burada oynama şansım oldu. Çok 
güzel bir taraftarı var gerçekten. 
Takımı sürekli destekleyen, takımı 
iten bir taraftar grubu var. Takımı-
nı kesinlikle demoralize etmeyen, 
her anında iyisinde ve kötüsünde 
her zaman takıma destek olan çok 
güzel bir taraftar gruplarımız var. 
Gerçekten çok değerliler.  İnşallah 
bu senede bize güzel destekleriyle 
bizi sürekli iten bir güç olmaya de-
vam ederler.”

 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Muhteşem atmosferMuhteşem atmosfer
Konyaspor’lu futbolcular Mücahit İbrahimoğlu ve Bahadır Han Güngördü, kulübün YouTube 
kanalından açıklamalarda bulundu. Futbolcular stadın ambiyansına ve taraftara dikkat çekti 



10 2 TEMMUZ 2025SPOR 3

Karataylı çocuklar için Yaz Spor Okulları’n-
da eğitim maratonu başladı. 12 tesiste binlerce 
öğrenciyi buluşturan Karatay Yaz Spor Okulları, 
çocuklara hem eğlenceli hem de öğretici bir yaz 
tatili sunarken; sportif yeteneklerini geliştirmeleri 
için de önemli bir fırsat sağlıyor. Karatay Bele-
diyesi tarafından her yıl geleneksek olarak dü-
zenlenen “Karatay Yaz Spor Okulları” bu yıl da 
binlerce öğrencinin katılımıyla başladı. Karataylı 
çocukların yaz tatilini sağlıklı, verimli ve aktif bir 
şekilde geçirmesini amaçlayan organizasyon; 
aynı zamanda spor alanında yetenekli çocukların 
keşfedilmesine de katkı sunuyor.

10 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM İMKANI
Voleybol, cimnastik, taekwondo, masa te-

nisi, satranç, yüzme, futbol, tenis, basketbol ve 
okçuluk olmak üzere 10 farklı branşta verilen 
eğitimler, 12 spor tesisinde, alanında deneyimli 
antrenörler eşliğinde yürütülüyor. Bu yıl Karatay 
Yaz Spor Okulları’na toplam 6 bin 300 öğrenci 
katıldı. Karatay Belediyesi’nin diğer yaz okulları 
da dahil edildiğinde bu sayı 10 bini aşıyor. Spor 
Okulları’nda eğitimler ise 1 Eylül 2025 Pazartesi 
günü sona erecek.  Branşlarında yetenekli olan 
öğrenciler, Karatay Belediyesi Spor Kulübü’ne 
geçerek daha profesyonel bir eğitim sürecine da-
hil olabilecek.

‘HER ÇOCUĞUMUZ BİR CEVHER,
ONLARI KEŞFETMEYE DEVAM EDİYORUZ’
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, spor 

okulları ile çocukların hem fiziksel hem de sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamayı amaçladıklarını vur-
guladı. Başkan Kılca, “Spora, çocuklarımıza ve ge-
leceğimize yatırım yapmaya büyük önem veriyoruz. 
Çocuklarımızın yaz tatilini en verimli şekilde geçir-
melerini sağlamak, yeteneklerini ortaya çıkarmak ve 
kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla Yaz 
Spor Okullarımızda eğitimler başladı” dedi. Bu yıl 12 
farklı tesiste, 10 branşta toplam 6 bin 300 öğrenci-
nin eğitim aldığını belirten Kılca, diğer yaz okullarıyla 
birlikte bu yaz 10 bini aşkın çocuğa ulaştıklarını dile 
getirdi.  Geleceğe yatırım yaptıklarını aktaran Hasan 
Kılca, sözlerini şöyle sonlandırdı: “Her biri ayrı bir 
cevher olan evlatlarımızı keşfetmek ve onlara en iyi 
imkanları sunmak için çalışıyoruz. Karatay Belediye-
si Spor Kulübümüz, yaz boyunca tüm eğitim süreci-
ni yakından takip edecek. Amacımız; çocuklarımızın 
her alanda başarılı, özgüveni yüksek bireyler olarak 
yetişmesini sağlamak. Çocuklarını spora teşvik ede-
rek kurslarımıza gönderen ailelerimize de teşekkür 
ediyorum. Karatay Belediyesi olarak, çocukların 
yeteneklerini keşfetmek ve onlara en iyi imkanı sun-
mak için çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz.”
n KARATAY BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

Karatay’da spora yaz molası yok!
Karatay Belediyesi tarafından her yıl geleneksek olarak düzenlenen “Karatay Yaz Spor Okulları” bu yıl da binlerce öğrencinin katılımıyla başladı. Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, spor okulları ile çocukların hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı amaçladıklarını vurguladı
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Yeni sezon hazırlıklarına start veren Konyaspor, Kayacık 
Tesisleri'nde ilk antrenmanını gerçekleştirdi. Yeşil-beyazlı 
ekip, sezonun ilk etabında test ve kontrollerle tempoyu artı-
racak.  Teknik Direktör Recep Uçar yönetiminde gerçekleşti-
rilen antrenmanda ilk olarak aktivasyon çalışması gerçekleşti. 
Futbolcular  daha sonra saha içerisinde belirlenen parkurda 
pas çalışması ile devam eden antrenmanın son bölümünde 3 
takıma ayrılarak 8’e 8 oyun oynadı.
 İNŞALLAH BAŞARILARLA DOLU BİR YILI GERİDE BIRAKIRIZ

Başkan Ömer Atiker, antrenmanımız öncesi  oyuncularla  
bir araya geldi. Takıma  hitaben yaptığı konuşmasında, ta-
kım içi birlikteliğin başarıyı getireceğine vurgu yapan Başkan  
Ömer Atiker; "Bugün yeni sezonun ilk startını veriyoruz. Kon-
ya, Erzurum ve Avusturya olmak üzere üç kamp yapacağız. 
Yeni sezona en iyi şekilde hazırlanacağınızı biliyorum. İnşallah 
başarılarla dolu bir yılı geride bırakırız. Şunu gönül rahatlığıy-
la ifade etmek istiyorum. Konyaspor Yönetim Kurulu, Teknik 
Direktörümüze, futbolcularımıza sonuna kadar güveniyor. Bu 
güzel birliktelik şüphesiz başarıyı da beraberinde getirecek-
tir. Bugün Mücahit ve Bahadır, takımımızla ilk antrenmanına 
çıkıyor. Kendilerine 'hoş geldiniz' diyorum. Her iki futbolcu-
muza da Konyaspor'umuzda başarılar diliyorum. Konya şeh-
ri olarak bir sinerji yakalayacağız ve sezonu güzel bir şekilde 
tamamlayacağız." dedi. Konya İl Müftüsü  Ali Öge'nin de katıl-
dığı ilk antrenman  öncesi dua edildi.
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Konyaspor topbaşı yaptıKonyaspor topbaşı yaptı
Yeni sezon hazırlıklarına dualarla başlayan Konyaspor, Kayacık Tesisleri'nde ilk antrenmanını Teknik Direktör Recep Uçar yönetimin-
de gerçekleştirdi. Başkan Ömer Atiker: “Takımımıza ve teknik heyetimize sonuna kadar güveniyoruz. Bu birliktelik başarıyı getirecek.”



Dışarıdan bakanlar için ne kadar 
önemli bir şey Konyaspor’a Başkan 
olmak!

Konya’ya hizmet etmek, spora 
hizmet etmek, gençliğe hizmet et-
mek, Allah’ın gücüne gitmesin de, 
Hacca gitmek kadar kutsal ya da bir 
fakir fukaranın yuvasını yapmak ka-
dar sevap…

Dışarıdan böyle görünür…
Bekara karı boşamak gibi!
İçeriye, yani işin içine girdiğiniz 

zaman, acı gerçeklerle yüz yüze geli-
yor ve kendinizi ucu görünmeyen bir 
tünelin içinde buluyorsunuz! 

Hem de geri dönüşü olmayan bir 
tünel…

Daha önceleri de defalarca yaz-
dım, söyledim; “Konyaspor bu ha-
liyle bir ateş topu, kimin kucağına 
düşerse yakar” diye…

Konyaspor’dan ne başkanlar ne 
yönetimler geldi, geçti…

Kimileri Konyaspor’u şişirdi, ki-
mileri de kendini!

Bu şehrin, Konya ve Konyaspor 
sevdalıları bir elin parmakları ka-
dar…

Sağdan saysan da soldan say-
san da 10’u geçmez…

Bu gerçek… 
Bunlardan birisi de Kon-

yaspor’un yeni başkanı Ömer Ati-
ker…

Konya ve Konyaspor için canla 
başla mücadele ediyor…

Başkan Ömer Atiker’le 2. Başkan 
Celalettin Hakan Katırcı’nın işyerinde 
çaylı-kahveli, dahası bol sohbetli bir 
ortamda beraber olduk…

1,5-2 saatlik sohbetimizin bü-
yük bir bölümü kendisine gelen te-
lefonlar nedeniyle bölünse de kısa 
vadede yaptıklarını, uzun vadede de 
yapacaklarını tane tane anlattı Ömer 
Atiker…

Örneğin bir telefon konuşması 
esnasında canının sıkıldığını, mimik-
lerinden anladım…

İsmi önemli değil, bir oyuncu-
nun vergi borcunun ödenmemesi 
ile alakalı bir durum Ömer Atiker’in 
canını sıktı, “Yapacak bir şey yok, 
ödeyeceğiz” dedi, karşısındaki kişi-
ye…

Bazen kendisini yalnız hissettiği-
ni, bazen ise gerçek dostlarının var-
lığı ile güçlendiğini ve nefeslendiğini 
satır aralarına sıkıştırdı…

Konya’da bunlar arasında sami-
mi gördüklerini tek tek sıraladı…

Mesela Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk…

“Bizim yanımızda ve kendisin-

den her türlü desteği 
alıyoruz” dedi…

“Daha doğrusu 
almıyoruz, bize des-
teği kendisi veriyor” 
dedi…

Ömer Atiker, Selçuk 
Öztürk gibi, diğer Oda 
Başkanlarının da des-
tek konusunda samimi 
olduklarına inandığını 
söyledi…

PANKOBİRLİK, MEDAŞ, Konya 
Çimento, TÜMOSAN ve Seydişehir 
Alüminyum gibi kurumların verdiği 
desteği önemsiyor Ömer Atiker… 

Elbette bizim de bildiğimiz, sev-
diğimiz takdir ettiğimiz isimler ve 
kurumlar var…

Yıllardır sporun içerisindeyiz, 
kurduğumuz dostluklar, gönül bağ-
larımız, takdir ettiklerimiz, sevdikleri-
miz, ara sırada eleştirdiklerimiz oldu 
mu?

Oldu…
“Dünya görüşlerimiz farklı ama 

asla yanlış yapmaz. Parayla pulla 
işi olmaz. Çalmaz-çırpmaz. Kendi-
lerine kefiliz” dediklerimiz var ve bu 

insanlar ellerinden gel-
diğince Konyaspor’un 
yanında olmaya gayret 
ediyorlar…

Yeterli mi?
Bence değil…
Konya’nın Organi-

ze Sanayileri Otomotiv 
parçalarında Türki-
ye’nin Almanya’sı gibi!

Konya Organize, 
Otomotiv parçaları ve 

Tarım makineleri sektöründe önü-
müzdeki 10-15 yılda Avrupa’nın 
patronu olursa kimse şaşırmasın…

Dolayısıyla, Organize Sanayi 
ailesi, işin ucundan biraz tutsun, 
Konya ve Konyaspor Avrupa’nın 
hem “Ağa”sı hem de “Bey”i, yani 
“Ağabey”i olur…

Bu kurumları bir şekilde işin 
içine çekmek, sporun gençliğe olan 
faydalarını, sporun gençlere nasıl 
bir zenginlik kattığını, sporun nasıl 
sağlıklı bir nesil yetiştirdiğini bilimsel 
olarak anlatmak lazım…

Bu insanların, “sen anlat ben 
dinliyorum” deyip, kafalarını başka 
yöne çevirmelerinin önüne geçmek, 

dahası meseleye duyarsız kalmaları-
nı önlemek lazım…

Elbette Ömer Atiker’in en büyük 
destekçisi Bakan Murat Kurum ile 
Başkan Uğur İbrahim Altay…

Allah var, Konyaspor’a olan yak-
laşımları, bir anne-babanın otizmli 
çocuğa yaklaşımı gibi…

Daha önceleri de yazdım, bu şe-
hir, Başbakanlar, Bakanlar çıkardı, 
lakin Murat Kurum gibi, bu şehre 
“bam” diye mührünü vuranı gör-
medi…

ANAP dönemindeki Mehmet Ke-
çeciler’in de hakkını yememek lazım, 
ama Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum’u bu an-
lamda başka bir yere koymak lazım.

CELALETTİN HAKAN KATIRCI
Daha önce de kendisini birebir 

tanımadığımı ifade etmiştim…
Daha önce tanımadığıma da ha-

yıflandım açıkçası… 
Konyaspor noktasında son de-

rece mütevazi, samimi, saygılı ve 
heyecan dolu…

Çokta beyefendi birisi…
Özellikle Ömer Atiker’in ağzının 

içine bakıyor…
Yani…
Yanisi şu; Kraldan çok kralcı ke-

silen “embesil” tiplerden değil…

Mevlana’ya sormuşlar ya, “O 
kadar okursun,  o kadar yazarsın, 
ne bilirsin?” Hazreti Pir de “Had-
dimi bilirim” diye cevap vermiş ya, 
Celalettin Hakan Katırcı da haddini 
bilen, sınırlarını çizen, iyi insan, iyi 
yönetici…

Keşke, etrafımızda bu gibi insan-
ların sayısı çoğalsa…

Yöneticilik noktasında, Dedesi 
Hasan Katırcı ile Babası Mehmet Ka-
tırcı’nın izinden gidiyor belli ki…

Şunun altını çizmekte yarar var; 
Ömer Atiker’in en büyük şansı, yö-
netiminde iş yapacak adamların sa-
yısının fazla olması…

Celalettin Hakan Katırcı da bun-
lardan birisi…

Tipik Konyalı, müthiş biri…
Ömer Atiker Konyaspor için ne 

kadar şans ise Celalettin Hakan Ka-
tırcı da hem Ömer Atiker, hem de 
Konyaspor için büyük şans…

Konuyu dağıtmadan noktayı 
şöyle koyalım; “Konyaspor’u Ömer 
Atiker’in sırtına sardık, bundan 
sonra karada ölüm yok” diye bir 
arkaya yaslanmak durumu ya da 
kenara çekilmek, şehrin kulübünün 
boynunda kılıçla gezmesi anlamına 
gelir…

Bilmem anlatabildim mi?

ÖMER ATİKER, KONYASPOR İÇİN ŞANS, AMA!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

ZİYARETLER SÜRÜYOR
Konyaspor Başkanı Ömer Atiker ve yönetimi, kulübe destek sağlayan kurumlarla temaslarını sürdürüyor. Meram 
Belediyesi, PANKOBİRLİK ve Konya Ticaret Borsası'na yapılan ziyaretlerde iş birliği ve destek mesajları verildi

Konyaspor Başkanı Ömer Atiker ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ziyaretlerini aralıksız sür-
dürüyor. Bu kapsamda Başkan Ömer Atiker ve 
beraberindeki heyet Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı   
Ramazan Erkoyuncu ve Konya Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı  Hüseyin Çevik’i ziya-
ret etti.

BAŞKAN ATİKER’DEN
KAVUŞ’A TEŞEKKÜR

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’u 
ziyaretin ardından açıklamarda bulunan Ati-
ker, sözlerine şöyle devam etti, “ Yönetim ku-
rulundaki değerli yol arkadaşlarım ile birlikte 
Meram Belediye Başkanımız Sayın Mustafa 
Kavuş'a ziyaret gerçekleştirdik.Konyaspor’u-
muza dair planlamalar ve hedeflerimiz hak-
kında fikir alışverişinde bulunduk.Göreve 
geldiğimiz ilk gün dile getirdiğimiz gibi; birlik 
beraberlik içerisinde hareket edeceğiz ve Kon-
yaspor markasını el ele daha güzel günlere 
taşıyacağız. Kulübümüze olan desteğini esir-
gemeyen Meram Belediye Başkanımız Sayın 
Mustafa Kavuş’a teşekkür ediyor, çalışmala-
rında başarılar diliyorum.”

TORKU’NUN KONYASPOR’A
DESTEĞİ SÜRECEK

Konyaspor Başkanı Ömer Atiker ve 2. Baş-
kan Celalettin Hakan Katırcı ve Başkan Vekil-
lerinden  Ali Kaya ile birlikte , PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı ve Konya Şeker Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ramazan Erkoyuncu’yu ziyaret etti. 
Görüşmede sponsorluk desteği ve yeni sezon 
planlamaları ele alındı. Ziyarette, kulübe ver-

diği destekten dolayı Erkoyuncu’ya teşekkür 
edilirken, PANKOBİRLİK markası olan Konya 
Şeker ve TORKU’nun Konyaspor’a olan kat-
kılarının devam edeceği duyuruldu. Atiker, 
“ Kulübümüzün her zaman yanında yer alan 
PANKOBİRLİK markası olan Konya Şeker’e 
teşekkür ederiz. Sayın Ramazan Erkoyuncu 
ile birlikte önümüzdeki sezona ilişkin verimli 
bir görüşme gerçekleştirdik. Konyaspor’u-
muzun her daim yanında yer alan şehrimizin 
markası TORKU, önümüzdeki sezon sponsor-
luk desteğine devam edecek. Konya’mızın en 
önemli iki markası Konyaspor ve TORKU'nun 
iş birliğini sürdürecek olması bizleri çok se-
vindirdi. Son günlerde oluşan şehrimizdeki 
birlik ve beraberlik bilincinin artarak devam 
etmesini diliyoruz.”

KTB’DE VERİMLİ TOPLANTI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konyaspor heyetinin son durağı ise Kon-
ya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı   
Hüseyin Çevik oldu. Başkan Atiker, “ Yöne-
tim Kurulumuzdaki değerli arkadaşlarımız ile 
birlikte Konya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Hüseyin Çevik'e nezaket ziya-
retinde bulunduk. Görev süremiz içerisinde 
yapacağımız işbirliği ve destekleri ile ilgili 
son derece verimli bir sohbet gerçekleştir-
dik. Konyaspor’umuzun geleceğine yönelik 
planlamalar noktasında şehrimizde yer alan 
her kurum ve kuruluş ile dirsek temasımız 
devam edecek. Bizleri ağırlayan Sayın Hüse-
yin Çevik ve Konya Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu'na teşekkür ediyorum.”
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Celalettin KatırcıÖmer Atiker
Recep Çınar, Ömer Atiker ve Celalettin Katırcı

ile buluştu

Konyaspor harcama
limitinde ilk 5’te

Türkiye Futbol Federasyonu, 2025-2026 sezonu takım har-
cama limitlerini açıkladı. Konyaspor, 1 milyar 415 milyon 698 
bin TL’lik limitiyle Süper Lig’in en yüksek harcama hakkına sahip 
beşinci takımı oldu. Türkiye Futbol Federasyonu Kulüp Lisans 
Kurulu, 30 Haziran 2025 tarihli toplantısında 2025-2026 sezonu 
Süper Lig Takım Harcama Limitleri'ni belirledi. 2024-2025 se-
zonunu şampiyonlukla tamamlayan Galatasaray’ın yeni sezon-
daki harcama limiti 6 milyar 137 milyon 773 bin 446 TL olarak 
belirlendi. Kurul tarafından Fenerbahçe’ye 4 milyar 816 milyon 
196 bin 233 TL, Beşiktaş'a 3 milyar 397 milyon 251 bin 589 TL 
harcama limiti verildi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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